

قولنامه‌های عادی در آینده نزدیک فاقد اعتبار خواهند بود

راهبری قانون الزام به میزبانی اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان، اظهار داشت: فرآیند اجرای قانون الزام به ثبت رسمی معاملات باید با سرعت دنبال شود و در این مسیر باید حساسیت به خرج دهیم. او اضافه کرد: با وجود اینکه برخی سامانه‌های قانون الزام تاکنون...

رئیس کل دادگستری استان کرمان گفت: با اجرای کامل قانون الزام به ثبت رسمی معاملات اموال غیرمنقول، قولنامه‌های عادی بی اعتبار می شوند. حجت الاسلام والمسلمین ابراهیم حمیدی رئیس کل دادگستری استان کرمان، در سومین نشست شورای

۲

واحدهای تولیدی با نصف ظرفیت فعالیت می‌کنند

فعالیت هستند، گفت: با رفع برخی محدودیت‌ها و اعمال حمایت‌های منطقی، می‌توانیم صادرات غیرنفتی را سه برابر کنیم.

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران با بیان اینکه بیشتر واحدهای صنعتی و تولیدی کشور با ظرفیت ۵۰ درصد یا کمتر مشغول

۴



سهم پایین خدمات از بازار کار کرمان

۵

جلوگیری از فعالیت غیرقانونی جشنواره فروش طلا در جیرفت

فروش و جای گذاری یک خودروی گران قیمت در درب این واحد صنعتی بودند. در پی این اقدام بازار طلا فروشان این شهرستان به نشانه اعتراض کرکره‌ها را پایین کشید و تعطیل شد. بعد از آن بود که جلسه تنظیم بازار شهرستان در فرمانداری جیرفت...

سمیه خدیژی - به گزارش کاغذوطن، در پی تبلیغات برگزاری یک جشنواره فروش توسط یکی از اصناف طلا فروش در شهر جیرفت فعالیت این جشنواره غیرقانونی تشخیص داده شد و اتاق اصناف این شهرستان از برگزاری آن ممانعت کرد. شهروندان جیرفتی طی روزهای گذشته شاهد تبلیغات وسیع این جشنواره

۳

مناقشه عمومی

گروه صنعتی بارز

با شناسه ملی: ۱۰۱۰۰۹۷۷۹۸۳ و شماره ثبت: ۵۲۶۵۳ در نظر دارد در محل کارخانه لاستیک بارز به عملیات تخریب و ساخت اتاقک و فونداسیون ایرواشر در سال ۱۴۰۳ بصورت برگزاری مناقشه عمومی اقدام نماید.

۱- بابت تضامین شرکت در مناقشه، می‌بایست ضمانت نامه بانکی به مبلغ ۴۰۰ میلیون ریال یا چک صیادی ثبت شده به مبلغ ۴۰۰ میلیون ریال و رسید ثبت صیادی و گواهی امضاء صادر کننده چک از دفتر خانه اسناد رسمی به همراه پاکت دربسته ارسال گردد. در صورت عدم ارائه مدارک و تضامین، پیشنهاد ارسالی ابطال می‌گردد.

۲- شرکت کنندگان بایستی دارای گواهی صلاحیت پیمانکاری باشند
۳- شرکت کنندگان بایستی دارای گواهی صلاحیت ایمنی در زمان عقد قرارداد باشند در غیر اینصورت ضمانت نامه بانکی برای برنده مناقشه ضبط می‌گردد.

۴- زمان دریافت و تکمیل اسناد: از تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۲ به مدت ۷ روز کاری قابل تمدید.

۵- محل اجرای پروژه: ۲۵ کیلومتر جاده کرمان - جوپار کارخانه لاستیک بارز کرمان

۶- محل دریافت اسناد: ۲۵ کیلومتر جاده کرمان - جوپار کارخانه لاستیک بارز کرمان

۷- محل تحویل اسناد:

شهر کرمان - کارخانه لاستیک بارز کرمان واقع در ۲۵ کیلومتر جاده کرمان - جوپار دفتر حراست تلفن تماس: ۰۳۴-۳۱۳۴۵۰۰۰

تهران خیابان سه‌رودی شمالی، خیابان هویزه غربی، پلاک ۱۰۱ آقای بیرانوند دبیر خانه محرمانه، صندوق پستی ۱۵۸۷۵-۷۷۸۵ کدپستی ۱۵۵۹۹۳۳۴۲۱

روابط عمومی گروه صنعتی بارز (مجتمع کرمان)



آگهی فراخوان عمومی شناسایی پیمانکار

مجری لوله‌کشی فاضلاب و لوله درین دفنی (تخلیه‌کننده) طرح احداث مجموعه کترینگ مکانیزه

شرکت پاریز پیشرو صنعت توسعه (سهامی خاص) با شماره ثبت ۳۲۵۰ در نظر دارد به منظور "اجرای لوله‌کشی فاضلاب و لوله درین دفنی (تخلیه‌کننده) طرح احداث مجموعه کترینگ مکانیزه خود" نسبت به شناسایی پیمانکاران واجد شرایط و صلاحیت اقدام نماید. بدین وسیله از کلیه شرکت‌ها (اشخاص حقوقی) و حقیقی که دارای سابقه اجرایی مرتبط، شرایط و صلاحیت‌های لازم در این زمینه می‌باشد، دعوت می‌گردد مدارک و مستندات مربوطه به شرح ذیل را برای این شرکت ارسال نمایند.

۱- موضوع آگهی: شناسایی پیمانکار انجام کارهای مربوط به لوله‌کشی فاضلاب از نوع لوله پلی اتیلن فاضلابی و لوله درین دفنی (تخلیه‌کننده) از نوع PVC فشار قوی و پلی پروپیلن جوشی (PP) طرح احداث مجموعه کترینگ مکانیزه شامل ساختمان‌های کترینگ، اداری، رستوران، نگهبانی‌ها، ترانسپورت و محوطه بر اساس نقشه‌های اجرایی (تأمین مصالح به عهده شرکت پاریز پیشرو صنعت توسعه می‌باشد).

۲- مستندات مربوط به سوابق کارهای اجرا شده قبلی مرتبط با موضوع آگهی شامل تصویر قراردادهای (ارائه تصویر موافقت‌نامه قرارداد که در آن نام مشخصات طرفین قرارداد، موضوع قرارداد، مبلغ و ... مشخص باشد، الزامی است) و مدارک مربوط به رضایت کارفرمایان قبلی (ارائه مدارک حداقل ۴ کار مشابه الزام می‌باشد)

۳- مدارک و مستندات مربوط به توان فنی شامل مدارک تحصیلی، رزومه و سوابق بیمه‌ای نفرات فنی و اجرایی کلیدی

۴- متراتز تقریبی ساختمان‌ها: زیربنای ساختمان‌ها حدود ۱۴۰۰۰ متر مربع و محوطه حدود ۷۰۰۰ متر مربع می‌باشد.

۵- شرح مختصر کارها: انجام کلیه کارهای مربوط به لوله‌کشی فاضلاب از نوع لوله پلی اتیلن فاضلابی و لوله درین دفنی (تخلیه‌کننده) از نوع PVC فشار قوی و پلی پروپیلن جوشی (PP) شامل: ۱- اجرا لوله فاضلاب، ونت، آب باران و درین در کف به همراه اجرای تزیین و شیب‌بندی و اسکوپ‌گذاری و نوار خطر و ماسه ریزی و سایر ملزومات لوله‌کشی دفنی ۲- اجرای لوله‌کشی فاضلاب، ونت و آب باران زیر سقف و شیب بندی ۳- اجرای ساینورت ۴- تست هیدرواستاتیک

۶- محل اجرای کار: کرمان، شهرستان سیرجان، ۴۰ کیلومتر محور سیرجان- نیریز، طرح احداث مجموعه کترینگ مکانیزه شرکت پاریز پیشرو

۷- مدارک و مستندات لازم: ۱- اطلاعات مربوط به شرکت شامل اساسنامه و اظهارنامه ثبتی شرکت، مشخصات سهامداران، تصویر آگهی تاسیس و آخرین آگهی تغییرات شرکت حاوی معرفی صاحبان امضای مجاز. کپی صفحه اول شناسنامه و کارت ملی دارندگان حق امضا اوراق تعهدآور، شناسه ملی

۲- مدارک و مستندات لازم: ۱- اطلاعات مربوط به شرکت شامل اساسنامه و اظهارنامه ثبتی شرکت، مشخصات سهامداران، تصویر آگهی تاسیس و آخرین آگهی تغییرات شرکت حاوی معرفی صاحبان امضای مجاز. کپی صفحه اول شناسنامه و کارت ملی دارندگان حق امضا اوراق تعهدآور، شناسه ملی

رئیس کل دادگستری استان کرمان خبر داد:

قولنامه های عادی در آینده نزدیک فاقد اعتبار خواهند بود

رئیس کل دادگستری استان کرمان گفت: با اجرای کامل قانون الزام به ثبت رسمی معاملات اموال غیر منقول، قولنامه های عادی بی اعتبار می شوند.

حجت الاسلام و المسلمین ابراهیم حمیدی رئیس کل دادگستری استان کرمان، در سومین نشست شورای راهبردی قانون الزام به میزبانی اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان، اظهار داشت: فرآیند اجرای قانون الزام به ثبت رسمی معاملات باید با سرعت دنبال شود و در این مسیر باید حساسیت به خرج دهیم.

او اضافه کرد: با وجود اینکه برخی سامانه های قانون الزام تاکنون راه اندازی نشده، اما باید پیش از آغاز بکار سامانه های مذکور آسادی اولیه در جامعه ایجاد شود تا مردم متضرر نشوند.

رئیس شورای قضایی استان تصریح کرد: قانون الزام بهترین ابزار برای سروسامان دادن به آشفته بازار معاملات املاک است و نقش قابل ملاحظه ای در کاهش ورودی پرونده به دادگاه های ایفا می کند.

او با اشاره به ضرورت تبیین و آگاهی بخشی در خصوص تبعات عدم همکاری اشخاص در اجرای قانون الزام یادآور شد: اطلاع رسانی در زمینه قانون الزام از این جهت حائز اهمیت است که ضمانت اجرای قوی این قانون موجب می شود پس از سپری شدن موعدهای اعلامی قانون، قولنامه های عادی کاملاً بی اعتبار شوند و در هیچ یک از دادگاه ها و دستگاه های اجرایی پذیرفته نشوند.

نماینده عالی قوه قضائیه در استان کرمان یادآور شد: بهانه ای برای عدم اجرای قانون الزام از دستگاه های اجرایی، مشاورین املاک و مردم پذیرفته نیست و همه باید پای کار بیایند.

حمیدی با اشاره به لزوم پیوستن تمامی مشاورین املاک به سامانه کاتب گفت: قریب به نیمی از مشاورین املاک استان کرمان هنوز به سامانه متصل نشده اند که

در این زمینه باید دادستان ها فعال تر شوند و گشت های نظارت و بازرسی تقویت شود.

او در ادامه افزود: مشاورین املاکی که در سامانه کاتب فعالیت ندارند چند نوع هستند و در برخورد با

دسته اول که مشاورین فاقد مجوز هستند باید از ادامه فعالیت آنان جلوگیری شود و به افرادی که مهلت پروانه آن ها منقضی شده است باید مساعدت شود تا بتوانند با تمدید پروانه به سامانه کاتب دسترسی پیدا کنند؛ اما در برخورد با دسته سوم که دارای پروانه معتبر هستند؛ ولی از اتصال به سامانه خودداری می کنند چاره ای جز برخورد و پلمب واحد صنفی نداریم.

«حاج قاسم» از زبان دوستان

گزارش
فارس

آشپز پیشین لشکر ۴۱ ثارالله و دوست دوران کودکی شهید حاج قاسم سلیمانی، به خاطرات مشترک کودکی تا جوانی با حاج قاسم پرداخت.

جان الله علی محمدی اظهار داشت: زندگی عشایری، یکجانشینی نیست و باید جابه جاشد.

او بیان کرد: ما در بهار، قنات ملک را ترک می کردیم و به تنگل هونی که در ۸ کیلومتری قنات ملک بود می رفتیم، از آنجا همین فاصله را برای رفتن به مدرسه برمی گزشتیم.

علی محمدی ابراز داشت: همه با هم دسته جمعی به مدرسه می رفتیم، از این جمع ۱۵ نفره، چند نفر شهید شدند که احمد سلیمانی و باران فرجی از آن جمله اند.

او اضافه کرد: برای ادامه تحصیل باید رابری می رفتیم و متاسفانه به دلیل وضعیت اقتصادی که مردم داشتند خیلی از افراد از ادامه تحصیل باز می ماندند و بعضی هم برای کار کردند به کرمان می رفتند.

آغاز کار در هتل کسرا

او عنوان کرد: ما هم رفتیم کرمان، با حاج قاسم در هتل کسرا به عنوان کارگر خدماتی شروع به کار کردیم و نزدیک به ۶ سال در هتل با حاج قاسم کار کردیم، در ۶ ماه اولی که سر کار بودیم، اتاق نداشتیم و در اتاق انباری هتل استراحت می کردیم، مسافری که می آمد برای برداشتن تشک رعایت حال ما را نمی کرد و مجبور شدیم در خیابان ناصریه یک اتاق تقریباً دو سه متر با حاج قاسم و سردار شهید احمد سلیمانی (پسر عموی سردار سلیمانی) اجاره کنیم و نزدیک به یک سال زندگی کردیم و سال بعد با آمدن سهراب برادر حاج قاسم و محمود سلیمانی یک اتاق بزرگتری اجاره کردیم.

ورزش و حاج قاسم

آشپز لشکر ۴۱ ثارالله خاطر نشان کرد: حاج قاسم ورزش رزمی و کاراته کار می کرد و به باشگاه کارگران می رفت، کمربند مشکی داشت، مادر اتاق با هم ورزش رزمی کار می کردیم. وی عنوان کرد: حاج قاسم ابتدا در هتل کسرا کارهای خدماتی می کرد و بعد دفتردار هتل شد و بعد از هتل کسرا حاج قاسم رفت سازمان آب و جنگ که شروع شد از سازمان آب رفت منطقه جنگی و گردان کرمان را تشکیل داد.

وی گفت: بعد از تشکیل تیپ مجبور شدند آشپزخانه لشکر ۴۱ ثارالله را راه اندازی کنند از من خواستند که بیایم آشپزخانه را راه اندازی کنم.

تأثیر امام بر زندگی مردم ایران

وی بیان داشت: موضوعی که کل ایران را متحول کرد، نفس گرم امام بود و در زندگی همه تأثیر گذاشت.

آشپز پیشین لشکر ۴۱ ثارالله گفت: ولایت و اسلام بود که ما را از شاگردی هتل به اینجا رساند و یک بچه روستای فرمانده لشکر شد.

او عنوان کرد: حاج قاسم بر روی غذای بسیجی ها حساسیت داشت که غذا به بسیجی ها برسد، او انسان دوست، شجاع و مهربان بود.

دوست دوران جوانی حاج قاسم به ذکر خاطره ای پرداخت و بیان کرد: در مسیر تنگل هونی من برای آبیاری گردوها رفته بودم که حاج قاسم در راه من را دید و پرسیدن که علی کجا رفتی؟ از سر و صورت حاج قاسم عرق می ریخت من دور سرم چغیبه بسته بودم، گفت چغیبه ای بر روی سرت بستنی را بده من ... گفتم چغیبه آلوده است نمی دهم، اصرار داشت که چغیبه من را بگیرند و چغیبه من را گرفت و عرق هایش را پاک کرد و دور سرش بست و گفت عرق کار گر مشکل ندارد.

وی گفت: آن دوستی و رفاقت را فراموش نمی کنم، غصه می خورم آن چغیبه را برای خودم نگه نداشتیم که داخل کفتم بگذارم و حاج قاسم شفاعتم را بکند.

وی بیان داشت: در آخرین دیدار که می رفت تهران من دور ایستاده بودم صدایم زد گونه من را بوسید و با من خدا حافظی کرد و گفت شاید دیگر نبینمت.

سرکشی از خانواده های شهدا

دوست دوران نوجوانی حاج قاسم گفت: حاج قاسم نوع دوست و مردم دوست بود و همیشه در فکر خانواده شهدا و مردم ضعیف بود و به خون شهدا ارج می نهاد.

وی گفت: او بر خود واجب می دانست هر وقت قنات ملک می آید به خانواده های شهدا سرکشی کند و خیلی به شهادت علاقه داشت که خداوند شهادت را نصیبش کرد و به دست پلیدترین انسانها به شهادت رسید.

او عنوان کرد: زمان شهادت حاج قاسم قنات ملک بودم و قبل از اذان بلند شدم و تلویزیون را روشن کردم و زیر نویس تلویزیون شهادت حاج قاسم را اعلام کرد و



عکس انور

کمالی پور خاطرات حاج قاسم را جزو اسرار همه همزمان ایشان دانست و گفت: سردار سلیمانی دارای حافظه بسیار قوی بود به نحوی که اگر یک روز منده ای را یک بار دیده بود برای بار دوم به راحتی او را می شناخت.

آزاده دوران دفاع مقدس به بیان خاطراتی از لحظه دیدار با سردار سلیمانی پس از سالیان سخت اسارت پرداخت و خاطر نشان کرد: خاطره به یاد ماندنی که از ایشان دارم در کنار همه محبت هایی که این سردار رشید اسلام به این حقیر و همه رزمندگان داشت، این است که وقتی از اسارت آزاد شدیم ما را از فرودگاه کرمان به مهمانسرای ارتش بردند تا از آنجا سپاه آزادگان هر شهرستانی را طبق برنامه تحویل و به شهرستان خودش ببرد.

کمالی پور اضافه کرد: کنار شیر آب نشسته و قصد داشتیم در خین حین کسی با دست روی شانه ام زد و گفت، بچه های بحر آسمان اینجا چه کار می کنید؟ از جا بلند شدم دیدم حاج قاسم است.

همرزم شهید سلیمانی افزود: چه لحظه ای بود که بعد از گذشت ۸ سال یک بسیجی فرمانده خودش را می بیند دست به گردن ایشان انداخته و ایشان را بوسیدم و تعجبم اینجا بود با آن همه تغییری که کرده بودم او حتی اسم و فامیل و منطقه بنده را نیز به خاطر داشت و این نشان از حافظه و ذکاوت قوی ایشان و عشق و علاقه ایشان به آزادگان و ایثارگران بود، همین اخلاق باعث شده بود که ایشان در میان تمام صنوف محبوب و قابل احترام باشد، این محبوبیت را در روز شهادت ایشان نه تنها مردم ایران بلکه تمام دنیا به نظاره نشستند.

کمالی پور همرمزم شهید سلیمانی افزود: چه لحظه ای بود که بعد از گذشت ۸ سال یک بسیجی فرمانده خودش را می بیند دست به گردن ایشان انداخته و ایشان را بوسیدم و تعجبم اینجا بود با آن همه تغییری که کرده بودم او حتی اسم و فامیل و منطقه بنده را نیز به خاطر داشت و این نشان از حافظه و ذکاوت قوی ایشان و عشق و علاقه ایشان به آزادگان و ایثارگران بود، همین اخلاق باعث شده بود که ایشان در میان تمام صنوف محبوب و قابل احترام باشد، این محبوبیت را در روز شهادت ایشان نه تنها مردم ایران بلکه تمام دنیا به نظاره نشستند.

کمالی پور همرمزم شهید سلیمانی افزود: چه لحظه ای بود که بعد از گذشت ۸ سال یک بسیجی فرمانده خودش را می بیند دست به گردن ایشان انداخته و ایشان را بوسیدم و تعجبم اینجا بود با آن همه تغییری که کرده بودم او حتی اسم و فامیل و منطقه بنده را نیز به خاطر داشت و این نشان از حافظه و ذکاوت قوی ایشان و عشق و علاقه ایشان به آزادگان و ایثارگران بود، همین اخلاق باعث شده بود که ایشان در میان تمام صنوف محبوب و قابل احترام باشد، این محبوبیت را در روز شهادت ایشان نه تنها مردم ایران بلکه تمام دنیا به نظاره نشستند.

کمالی پور همرمزم شهید سلیمانی افزود: چه لحظه ای بود که بعد از گذشت ۸ سال یک بسیجی فرمانده خودش را می بیند دست به گردن ایشان انداخته و ایشان را بوسیدم و تعجبم اینجا بود با آن همه تغییری که کرده بودم او حتی اسم و فامیل و منطقه بنده را نیز به خاطر داشت و این نشان از حافظه و ذکاوت قوی ایشان و عشق و علاقه ایشان به آزادگان و ایثارگران بود، همین اخلاق باعث شده بود که ایشان در میان تمام صنوف محبوب و قابل احترام باشد، این محبوبیت را در روز شهادت ایشان نه تنها مردم ایران بلکه تمام دنیا به نظاره نشستند.



عکس انور

از خرید طلا و سکه از مردم، از پرداخت پول مشتریان خودداری می کنند و مشکلات عدیده ای برای مردم ایجاد می کنند که با برخورد قانونی روبه رو خواهند شد. او تصریح کرد: طلافروشان جزو اصناف خاصی هستند که تمام سرمایه آن ها در یک محل جمع آوری

بر خورد با فروشندگان فاقد مجوز طلا در فضای مجازی

اداستان عمومی و انقلاب مرکز استان کرمان گفت: دستور قضائی به پلیس فتا برای احضار، تذکر و برخورد با فروشندگان فاقد مجوز طلا در فضای مجازی و جلوگیری از ادامه کار آن ها صادر شده است. به گزارش روابط عمومی دادگستری استان، مهدی بخشی در جلسه با نمایندگان اصناف کرمان با تأکید بر نقش نظارتی اعضای اتاق اصناف و رؤسای اتحادیه های مختلف با تأکید بر لزوم آشنایی با قوانین مربوط به فعالیت صنفی اظهار کرد: برخی افراد به دلیل ناآگاهی از قوانین و مقررات، مشکلاتی را در صنف مربوطه و سطح اجتماع

ایجاد می کنند. او با بیان اینکه موضوع پایش تصویری بسیار حائز اهمیت است و باید به ویژه در سطح اصناف و مراکز مهم تجاری مورد توجه قرار گیرد، با اشاره به فروش طلا به صورت امانی از طریق برخی صفحه های اینستاگرامی افزود: فعالیت واحدهای بدون مجوز کسب و کار باعث به هم ریختن بازار یا کلاهبرداری می شود، از این رو دستور قضائی به پلیس فتا برای احضار و تذکر به این افراد و جلوگیری از ادامه کار آن ها صادر شده است. دادستان کرمان گفت: برخی واحدها با ایجاد بانک طلا، از پرداخت طلای مشتریان به بهانه های مختلف خودداری یا پس

سایت رسمی اعتکاف در کرمان رونمایی شد

گزارش
ایرنا

با حضور نماینده ولی فقیه در استان کرمان از سایت رسمی اعتکاف در کرمان رونمایی شد و ثبت نام اعتکاف در این سایت از سیزدهم دی ماه آغاز می شود. حجت الاسلام سعید شهبانی در جلسه ستاد برگزاری مراسم اعتکاف استان کرمان که با حضور حجت الاسلام والمسلمین حسن علیزاده سلیمانی، نماینده ولی فقیه در استان، در دفتر امام جمعه کرمان برگزار شد، با گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان به ویژه شهید سپهبد قاسم سلیمانی، اظهار داشت: سال گذشته ۳۶۲ مسجد در استان کرمان مراسم اعتکاف برگزار کردند. او با عنوان اینکه سال گذشته ۴۶ هزار و ۴۷۰ نفر در مراسم اعتکاف شرکت کردند،

افزود: در اعتکاف عمومی سال گذشته، در مساجد ویژه بانوان ۱۹ هزار و ۴۴۰ نفر شرکت کردند و بیش از ۷۰ درصد معتکفین شرکت کننده از نوجوانان بودند. مدیرکل تبلیغات اسلامی استان کرمان، با اشاره به اینکه از بیش از ۴۶ هزار نفر شرکت کننده در مراسم اعتکاف سال گذشته کرمان، حدود ۲۰ هزار نفر دانش آموز بودند، ادامه داد: از این تعداد ۱۲ هزار و ۵۰۰ دانش آموز دختر و ۸ هزار و ۵۲۰ دانش آموز پسر بودند. او با بیان اینکه امسال و تاکنون ۱۴۵ مسجد در سامانه اعتکاف ثبت شدند و این آمار در حال افزایش است، گفت: ثبت نام اعتکاف در استان کرمان رسماً آغاز نشده است و این آمارها در حال افزایش است. شهبانی با اشاره به اینکه ثبت نام اعتکاف در

استان کرمان از سیزدهم دی ماه مصادف با اول رجب المرجب با شعار معنویت و مقاومت آغاز می شود، افزود: متقاضیان برای ثبت نام در اعتکاف، باید به سایت سامانه ثبت نام اعتکاف به نشانی <https://ekr.nehzat-kerman.ir> مراجعه کنند. او با عنوان اینکه مراسم اعتکاف امسال ایام البیض ماه رجب ۲۵ تا ۲۷ دی ماه برگزار می شود، ادامه داد: سه مسجد ویژه مادر و دختری در شهر کرمان در نظر گرفته شده است و اتباع شناسه دار هم می توانند در اعتکاف ثبت نام و شرکت کنند. مدیرکل تبلیغات اسلامی استان کرمان، با بیان اینکه سال گذشته همکاری خوبی با آموزش و پرورش انجام شد و مدیران



مدارس با دانش آموزانی که کارت اعتکاف داشتند همکاری کردند و غیبت آنها موجه شد، افزود: امیدواریم امسال هم این امکان فراهم شود. به گزارش تسنیم، در جلسه ستاد برگزاری

مراسم اعتکاف استان کرمان که با حضور حجت الاسلام والمسلمین حسن علیزاده سلیمانی نماینده ولی فقیه در استان، در دفتر امام جمعه کرمان برگزار شد از سایت رسمی اعتکاف در کرمان رونمایی شد.

جلوگیری از فعالیت غیرقانونی جشنواره فروش طلا در جیرفت

سمیه خدیجی - به گزارش کاغذ وطن، در پی تبلیغات برگزاری یک جشنواره فروش توسط یکی از اصناف طلافروشان این شهر جیرفت فعالیت این جشنواره غیرقانونی تشخیص داده شد و اتاق اصناف این شهرستان از برگزاری آن ممانعت کرد. شهروندان جیرفتی طی روزهای گذشته شاهد تبلیغات وسیع این جشنواره فروش

و جای گذاری یک خودرو گران قیمت در درب این واحد صنفی بودند. در پی این اقدام بازار طلافروشان این شهرستان به نشانه اعتراض کر که هارا پایین کشید و تعطیل شد. بعد از آن بود که جلسه تنظیم بازار شهرستان در فرمانداری جیرفت در این رابطه برگزار شد و به بازاربان صنف

مبنی بر جشنواره فروش جلوگیری شد. در اطلاعیه اتاق اصناف آمده است که ضمن قدردانی از مسئولین اجرایی امنیتی قضایی نظامی و انتظامی شهرستان به موجب ایجاد تعامل بسیار مناسب برای استفاده حداکثری و قانونمند از ظرفیت واحدهای صنفی در این اطلاعیه بر برخورد جدی با واحدهای صنفی متخلف که خسار از قانون و بدون توجه به بخشنامه های صادره فعالیت می نمایند تأکید دارد تا با قانون شکنی تعدادی متخلف شرایط کار و کسب برای واحدهای صنفی قانون مدار دشوار نشود.

در این اطلاعیه رئیس اتحادیه طلا و جواهر شهرستان جیرفت به مردم هشدار داده است که باید توجه داشته باشیم که قیمت طلا بالا رفته و هر چیزی که قیمت آن افزایش یابد تقلب در آن زیاد می شود و سوءاستفاده ها هم بیشتر خواهد شد تنها راهکار مردم هم این است که طلا و سکه را از جای مطمئن خریداری کنند در صورت تخلف و سوءاستفاده واحد صنفی زیر مجموعه اتحادیه بلافاصله امکان شکایت و پیگیری از طریق واحد بازرسی اتاق اصناف اتحادیه مربوطه وجود دارد و رسیدگی انجام می شود.

تولیدات فاخر فرهنگی پنجمین سالگرد شهادت حاج قاسم در کرمان

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان، گفت: تولیدات حوزه فرهنگی پنجمین سالگرد شهادت حاج قاسم در کرمان بیشتر و فاخرتر از سال های گذشته است. محسن روحی در گفت و گو با خبرنگار تسنیم در کرمان، با اشاره به برنامه های کمیته فرهنگی هنری ستاد ترویج مکتب

شهد سلیمانی استان کرمان، با بیان اینکه همه دستگاه های فرهنگی و هنری استان، شهرداری، دانشگاه ها و سپاه ثارالله استان عضو این ستاد هستند، اظهار داشت: برنامه های کمیته فرهنگی پنجمین سالگرد شهادت حاج قاسم در سه بخش تولیدات، رویدادها و پویش ها برگزار می شود.

او با بیان اینکه تولیدات امسال حوزه فرهنگی بیشتر و فاخرتر از سال های گذشته است، عمده تولیدات در بخش نرم افزار، موشن و مستندهایی است که تهیه شده و در ایام پنجمین سالگرد شهادت حاج قاسم پخش می شود. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان به پخش سریال ۵ قسمتی «م

زندگی» اشاره کرد و افزود: این سریال درباره شهدای حمله تروریستی ۱۳ دی ماه و با مشارکت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان، حوزه هنری، شبکه ۲ صدا و سیما و صدا و سیما استان کرمان ساخته شده است. روحی با عنوان اینکه این سریال چهارشنبه، پنجشنبه و جمعه این هفته و پنجشنبه و جمعه هفته آینده از شبکه دو سیما پخش می شود، بیان کرد: عمده بازیگران این سریال کرمانی و برخی از عوامل تولید از تهران هستند. او با بیان اینکه مهمترین رویداد حوزه

فرهنگی که در این ایام برگزار می شود شب شعر و موسیقی با عنوان «به نام کرمان، به یاد حماسه و عرفان» است، روز کرمان ساعت ۱۹ امشب سه شنبه، ۱۱ دی ماه، در تالار فرهنگ و هنر کرمان برگزار می شود. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان، افزود: شب شعر و موسیقی «به نام کرمان، به یاد حماسه و عرفان» با اجرای حامد عسکری و با حضور محمد معتمدی و جمعی از شعرای ملی و استانی برگزار خواهد شد.

خدمت رسانی ۴۹ مجتمع خدماتی رفاهی به زائران شهید سلیمانی

مدیرکل راهداری استان کرمان از خدمت رسانی ۴۹ مجتمع خدمات رفاهی بین راهی به زائران شهید سلیمانی خبر داد و گفت: ۱۰۰ بازدید از مراکز خدماتی رفاهی استان انجام شده است. به گزارش خبرنگار تسنیم از کرمان، علی عبداللهی صبح امروز در جمع خبرنگاران با بیان اینکه در ایام پنجمین سالگرد شهادت شهید حاج قاسم سلیمانی قرار داریم و برای ارتقای سطح خدمات رسانی به زائران و کاربران جاده های نظارت ویژه ای در قالب بازدیدهای دورهای انجام می شود، اظهار داشت: در یک ماه گذشته حدود ۱۰۰ بازدید از مراکز خدماتی رفاهی جاده های استان کرمان انجام شده است. او با اشاره به اینکه تعداد ۴۹ باب مجتمع خدماتی رفاهی بین راهی آمادگی لازم را دارند که با تمام توان و ظرفیت به زائران حاج قاسم خدمت رسانی کنند، افزود: در بازدیدهای انجام شده وضعیت نمازخانه، رستوران، سرویس های بهداشتی، فروشگاه، راه دسترسی، فضاسازی مناسب، نظافت عمومی مجتمع های خدماتی رفاهی بین راهی و رعایت کامل دستورالعمل های بهداشتی مورد بررسی قرار گرفته است. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده های استان کرمان با بیان اینکه این بازدیدها تا پایان مراسم سالگرد شهید حاج قاسم سلیمانی با جدیت



بیشتری انجام می شود، خاطر نشان کرد: در کنار این بازدیدها، زائرین محترم نیز می توانند در صورت مشاهده هرگونه تخلف و عدم رعایت نکات بهداشتی از سوی مجتمع های خدماتی رفاهی موارد را از طریق سامانه های پیامکی ۱۴۱ اطلاع دهند. او از آمادگی ۵۰۰ دستگاه اتوبوس برون شهری برای بازگشت زائران پنجمین سالگرد شهادت سردار سپهبد حاج قاسم سلیمانی از میدا کرمان خبر داد و گفت: در صورت نیاز امکان پیوستن ۵۰۰ دستگاه دیگر نیز وجود دارد و بازگشت زائرین با ناوگان حمل و نقل جاده های از مرکز استان کرمان به سایر استان ها و شهرها، بدون هیچ مشکلی انجام خواهد شد.

ارائه خدمات قضایی رایگان در ۵۱ نقطه استان کرمان

معاون دادگستری استان کرمان از اجرای طرح جهادی و رایگان ارائه خدمات قضایی در ۵۱ نقطه استان در هفته مقاومت و ایام سالگرد سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی خبر داد. حسن سلطانی نژاد، معاون قضایی، فناوری اطلاعات و برنامه ریزی استان کرمان، ظهر امروز در جمع خبرنگاران از ارائه خدمات قضایی رایگان در ۵۱ نقطه استان کرمان، همزمان با سالگرد شهادت سردار دلها، شهید سپهبد قاسم سلیمانی خبر داد و اظهار داشت: این طرح به مناسبت هفته مقاومت و به یاد سالگرد سردار سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی و همراهان گرانقدرش، همزمان در ۵۱ نقطه استان از سوی دفاتر خدمات الکترونیک قضایی اجرا می شود. او با بیان اینکه این طرح جهادی با هدف ارائه خدمات رایگان به مردم شریف استان کرمان اجرا شده است، گفت: در این طرح، باجه های خدمت جهادی در محل های برگزاری نماز جمعه این هفته در سراسر استان و از جمله مصلی بزرگ امام علی (ع) کرمان برپا شده اند تا خدمات رایگان و جهادی به مردم ارائه شود. معاون فناوری اطلاعات و برنامه ریزی دادگستری استان کرمان، گفت: در شهرهایی از جمله محلی آباد، زنگی آباد، کاظم آباد و باغین و روستای خانوک شهرستان زرنده،



اندوهجرد، بلورد و زیدآباد که دفاتر خدمات قضایی وجود ندارد، باجه های جهادی راه اندازی شده است. او بر ارائه خدمات قضایی در مناطق محروم استان کرمان تأکید کرد و گفت: در این ایام دفاتر خدمات الکترونیک قضایی در مناطق محروم تر استان به ویژه در برخی شهرهای جنوبی و شرق استان خدمات رایگان ارائه خواهند کرد. سلطانی نژاد با عنوان اینکه تعداد ۵۱ دفتر خدمات الکترونیک قضایی سراسر استان در این ایام در مراکز شهرستان ها و مناطق محروم خدمات خود را ارائه می دهند، بیان کرد: این اقدام به منظور ارتقای دسترسی مردم به خدمات قضایی و تقویت عدالت اجتماعی در استان کرمان اجرا شده است.

خبر

واحدهای تولیدی با نصف ظرفیت فعالیت می کنند

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران با بیان اینکه بیشتر واحدهای صنعتی و تولیدی کشور با ظرفیت ۵۰ درصد یا کمتر مشغول فعالیت هستند، گفت: با رفع برخی محدودیت‌ها و اعمال حمایت‌های منطقی، می‌توانیم صادرات غیرنفتی را سه برابر کنیم. به گزارش خبرگزاری تسنیم، صمد حسن‌زاده، روز سه‌شنبه ۱۱ دی ماه ۱۴۰۳ در دیدار اعضای هیات رئیسه و جمعی از روسای اتاق‌های استانی و کمیسیون‌های تخصصی اتاق ایران با مسعود پزشکیان، رئیس جمهوری که در محل نهاد ریاست جمهوری برگزار شد، از حدود شش هزار عضو، ۳۴ اتاق شهرستانی، ۴۹ اتاق مشترک ایران و دیگر کشورها، ۲۰ کمیسیون تخصصی در رشته‌های مختلف، ۲۳۰ شکل صنعتی و صنفی و مرکز پژوهش‌های اتاق بازرگانی به عنوان ظرفیت‌های شاخص اتاق ایران نام برد و گفت: رویکرد اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران در بررسی و حل مسائل، یک رویکرد علمی و کارشناسی است.

حسن‌زاده با بیان اینکه اتاق ایران مسئولیت بزرگی در زمینه مسائل اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی برعهده خود می‌بیند، گفت: وظیفه خود می‌دانیم که در کنار سیاست‌های دولت و برنامه‌های حاکمیت، مسئولیت و وظیفه خود را به درستی ایفا کنیم. در این زمینه از مدیران باتجربه و با سابقه کشور که چندین سال در مجامع و تشکل‌ها حضور داشته‌اند، بهره می‌گیریم تا اتاق ایران بتواند به عنوان عالی‌ترین نهاد مشاوره برای سه قوه ایفای نقش کند.

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران با قدر دانی از تلاش‌های شبانه‌روزی رئیس جمهوری و تمام مسئولان دولت برای رفع مشکلات، بیان داشت: بررسی‌های اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران نشان می‌دهد که امروز به طور جدی نیاز به سرمایه‌گذاری خارجی داریم و تا زمانی که روابط اقتصادی کشور و روابط سیاسی با حفظ تمامی آرمان‌های ملی و اقتدار جمهوری اسلامی ایران با تمامی کشورهای دنیا به صورت علمی و کارشناسی شده اصلاح نشود، کشورمان با خسارت‌های بسیار بزرگی مواجه خواهد شد. او برداشتن گام‌های درست و سازنده برای سازندگی ایران را مستلزم دسترسی به نوآوری‌ها و تکنولوژی‌های پیشرفته، نوسازی صنایع در تمامی زمینه‌ها، دانش فنی و سرمایه‌گذاری‌های زیربنایی و حضور متخصصین با تجربه داخلی و خارجی دانست و خاطر نشان کرد: در صنعت کشور در بیشتر زمینه‌ها پیشرفت‌های خوبی داشته‌ایم و در تولیدات و محصولات کشورمان در حوزه‌های مختلف اعم از خدمات مهندسی، مصالح ساختمانی و غیره از استانداردهای روز دنیا برخوردار هستیم. بنابراین بازارهای هدف صادرات این محصولات فقط نباید محدود به کشورهای افغانستان، عراق، ارمنستان و چند کشور دیگر باشد. بلکه نیاز داریم که محصولات تولیدی ایران در بیشتر بازارهای بین‌المللی حضور داشته باشد.

صمد حسن‌زاده تصریح کرد: امروز به دلیل نداشتن ارتباطات گسترده در بازارهای بین‌المللی، بیشتر واحدهای صنعتی و تولیدی کشور با ظرفیت ۵۰ درصد یا کمتر مشغول فعالیت هستند. حسن‌زاده، صادرات ۴۰ تا ۴۰ میلیارد دلاری را برای کشور رقم مناسبی ندانست و تأکید کرد: با رفع برخی محدودیت‌ها و اعمال حمایت‌های منطقی، می‌توانیم به صادرات غیرنفتی ۱۰۰ میلیارد دلاری نیز دسترسی پیدا کنیم.

بیش از نیمی از دشت‌های کشور در وضعیت ممنوعه

وقوع فرونشست در ۳۵۹ دشت

گزارش ایسنا

وضعیت منابع آبی کشور به دلیل کاهش شدید بارش‌ها و برداشت بی‌رویه از منابع زیرزمینی بحرانی‌تر شده است. تا جایی که عیسی بزرگ‌زاده، سخنگوی صنعت آب کشور، نسبت به این موضوع هشدار داده و خواستار توجه ویژه مسئولان و مشارکت جدی مردم در مدیریت مصرف آب شده است. به گزارش ایسنا، از مجموع ۶۰۹ دشت کشور، ۴۲۲ دشت در وضعیت ممنوعه یا ممنوعه بحرانی قرار دارند و ۳۵۹ دشت نیز دچار پدیده فرونشست زمین شده‌اند. این شرایط بحرانی نتیجه کاهش بارش‌ها و برداشت‌های بی‌رویه از منابع زیرزمینی است که زیست‌بوم کشور را در معرض خطر جدی قرار داده است.

عملای مدیریت فرونشست‌ها را غیرممکن می‌کند، در چنین شرایطی از دست رفتن آبخوان‌های مهم کشور سرعت گرفته است و لازم است که مدیریت و مصرف بهینه آب در بخش کشاورزی به عنوان اصلی‌ترین مصرف‌کننده منابع آب زیرزمینی و نیز سایر بخش‌ها به صورت جدی در دستور کار قرار گیرد. به گفته وی وزارت نیرو در قالب طرح احیا و تعادل بخشی، سازگاری با کم‌آبی و مدیریت توامان آب و انرژی این مهم را در دستور کار خود قرار داده است. مدیریت منابع آبی، امری فرابخشی است و تاکنون نتیجه مورد انتظار و مطلوبی حاصل نشده است. بر این اساس همراهی وزارت جهاد کشاورزی، وزارت کشور، استانداری‌ها، سازمان برنامه و بودجه (به جهت تامین مالی)، دستگاه قضا و نیروی انتظامی و دیگر دستگاه‌ها لازم و ضروری به نظر می‌رسد.

فرونشست زمین، یکی از پیامدهای برداشت بی‌رویه از منابع آب زیرزمینی، امروز به‌عنوان یک بحران جدی در بسیاری از مناطق ایران مطرح است. این پدیده که به‌زبان ساده به نشست تدریجی سطح زمین به دلیل تخلیه آب‌های زیرزمینی و کاهش حجم سفره‌های آب گفته می‌شود، تبعات گسترده و خطرناکی برای محیط زیست، زیرساخت‌ها و زندگی انسان‌ها به همراه دارد.

این موضوع باعث ترک خوردگی و تخریب ساختمان‌ها، پل‌ها، جاده‌ها، و شبکه‌های آبرسانی و فاضلاب می‌شود. این پدیده به‌ویژه در شهرهای بزرگ مانند تهران و اصفهان که تراکم سازه‌ها بالاست، خطرات بیشتری ایجاد می‌کند.



در مناطق کشاورزی، فرونشست زمین می‌تواند باعث از بین رفتن حاصلخیزی خاک و تخریب شبکه‌های آبیاری شود. زمین‌های فرونشسته دیگر قابلیت نگهداری آب را نداشته و کشاورزی در این مناطق دچار بحران می‌شود. علاوه بر این کاهش دائمی ظرفیت آبخوان‌ها را نیز به‌دنبال دارد. پس از نشست زمین، لایه‌های خاک فشرده شده و امکان ذخیره مجدد آب در سفره‌های زیرزمینی از بین می‌رود. این مسئله به کاهش دائمی منابع آبی منجر می‌شود.

راهکارهای کاهش فرونشست زمین

کاهش برداشت از منابع زیرزمینی از طریق بهینه‌سازی مصرف آب در بخش‌های کشاورزی، صنعتی و شهری، استفاده از فناوری‌های بازیافت آب برای کاهش فشار بر منابع زیرزمینی، اطلاع‌رسانی درباره خطرات فرونشست و اهمیت حفاظت از منابع آبی و ایجاد شبکه‌های انتقال آب و استفاده از سدهای ذخیره‌ای برای کاهش اتکا به منابع زیرزمینی می‌تواند در گذر از این بحران اثرگذار باشد.

فرونشست زمین یک بحران پنهان اما بسیار خطرناک است که تأثیرات آن فراتر از آسیب‌های زیربنایی بوده و بر امنیت غذایی، منابع آبی و زیست‌بوم کشور تأثیر مستقیم دارد. برای مقابله با این پدیده، اقدام فوری و هماهنگی بین نهادهای دولتی و مشارکت مردم ضروری است.

فرونشست زمین به اکوسیستم طبیعی آسیب می‌زند. تغییر شکل زمین می‌تواند به تخریب زیستگاه‌های طبیعی، از جمله تالاب‌ها و رودخانه‌ها، منجر شود و تنوع زیستی را به خطر بیندازد. زمین‌های فرونشسته در برابر لرزش‌های زمین آسیب‌پذیرتر هستند. این وضعیت می‌تواند شدت و تأثیرات زلزله‌ها را افزایش دهد.

مصرف آب کشور دو برابر میزان منابع تجدیدپذیر

بر اساس آمار اعلام‌شده، ۱۲ استان کشور با کاهش ۵۰ تا ۹۱ درصدی بارش‌ها روبه‌رو هستند. تنها ۴۳ درصد از ظرفیت سدهای کشور پر است و در برخی مناطق مانند تهران، پرشدگی سدها به ۱۸ درصد رسیده است. این شرایط تأمین آب شرب و کشاورزی را با

در محل شروع و بعمل خواهد آمد. لذا به مالکین و مجاورین رقبه فوق اخطار می‌گردد که در موعد مقرر در محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از مجاورین بر حدود و حقوق ارتفاعی آن اعتراض داشته باشد طبق ماده ۲۰ قانون ثبت و ماده ۸۶ اصلاحی پس از تنظیم صورتجلسه تحدیدی اعتراض خود را کتباً به این اداره اعلام و ظرف مدت ۳۰ روز دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید و گواهی دادخواست مربوطه را به این اداره ارائه نماید. پس از گذشت مهلت یاد شده هیچگونه ادعایی مسموع نخواهد بود تاریخ انتشار: چهارشنبه ۱۴۰۳/۱۰/۱۲

علی رحمانی خالص، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج، از طرف هوشنگ سالاری شناسه آگهی: ۱۸۵۶۳۶۹

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک ۹۷ فرعی از ۱۲ - اصلی مغرور و مجزی شده از پلاک ۱۲ - اصلی به مساحت ۱۵۲۱۵ متر مربع واقع در کهنوج اختیارآباد قطعه ۱ بخش ۴۶ کرمان بااستناد رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۲۰۰۵۷۲۶ - ۱۴۰۳/۰۷/۱۲ هیات مستقر در ثبت کهنوج در مالکیت آقای احمد نارویی فرزند علی قرار گرفته و آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه قانون ثبت منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته و نیاز به تحدید حدود دارد. لذا حسب درخواست کتبی مالک مورخه ۱۴۰۳/۱۰/۰۵ آگهی تحدید حدود آن بااستناد تبصره ماده ۱۳ قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت ۸ صبح روز یکشنبه مورخه ۱۴۰۳/۱۱/۰۷

نوبت دوم

آگهی مزایده عمومی

شهرداری رفسنجان در نظر دارد بر اساس مصوبه شماره ۱۳۰۷ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۱ شورای محترم اسلامی شهر، نسبت به فروش ۱۸۳ قطعه زمین از املاک شهرداری واقع در میدان امام حسین شهر بازمی‌تجدید از طریق برگزاری مزایده عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی که توانایی لازم جهت شرکت در مزایده را دارند، دعوت بعمل می‌آید. نسبت به دریافت اسناد و اطلاع از شرایط شرکت در مزایده به دفتر امور قراردادهای واقع در شهرداری مرکزی به آدرس رفسنجان، خیابان تختی یا به نشانی اینترنتی <https://roshana.rafsanjan.ir> مراجعه و پیشنهادات خود را تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۴ به دبیرخانه شهرداری مرکزی تسلیم نمایند.

(لازم به ذکر است شهرداری رفسنجان در رد یا قبول تمام یا هر یک از پیشنهادات مختار است.)
مدت اعتبار پیشنهادات ۲ ماه می‌باشد، سایر جزئیات مربوطه در اسناد مزایده درج شده است.
جهت کسب اطلاعات بیشتر یا امور قراردادهای شهرداری رفسنجان به شماره ۰۳۴۲۵۸۸۰۱ - ۰۳۴ تماس حاصل فرمایید

اداره ارتباطات و امور بین الملل شهرداری رفسنجان

معاون اقتصادی سازمان برنامه و بودجه گفت: نوع تأمین مالی در مکران متفاوت با روش‌های سنتی خواهد بود و فرض ما این است که جوامع محلی باید یکی از برندگان اصلی این پروژه باشند انتظار می‌رود این منطقه باید بتواند فراتر از قوانین سرزمینی کار کند و بانک‌های جهانی را در خود جای دهد.

به گزارش خبرنگار ایسنا، محمد قاسمی، معاون اقتصادی سازمان برنامه و بودجه در دومین نشست بین‌المللی شدن و توسعه یافتگی با محوریت مکران گفت: تأکید رییس‌جمهور این است که مطالعات منطقه مکران توسط مشاوران خارجی سطح اولی صورت گیرد که مطالعه دریا محور را در رزومه خود دارند، سازمان برنامه و بودجه انباشتی از تجربه‌ها در مورد توسعه منطقه‌ای دارد و در همین حال اسناد توسعه قبل از انقلاب نشان می‌دهد که آن زمان هم توسعه سواحل جنوبی مطرح بود اما تنها با نگاه ساخت و سازی و بر این اساس سازمان برنامه وقت ساخت و ساز زیادی ایجاد کرده بود اما مدرسه و بیمارستان احداث نکرده بود زیرا بودجه‌های ساخت و سازی و عمرانی با هم هماهنگ نبودند در نتیجه این تصمیم حاصل شد که با ادغام این دو بودجه توسعه اتفاق بیفتد.

مکران باید بانک‌های جهانی را در خود جای دهد

مکران باید بانک‌های جهانی را در خود جای دهد. به گزارش خبرنگار ایسنا، محمد قاسمی، معاون اقتصادی سازمان برنامه و بودجه در دومین نشست بین‌المللی شدن و توسعه یافتگی با محوریت مکران گفت: تأکید رییس‌جمهور این است که مطالعات منطقه مکران توسط مشاوران خارجی سطح اولی صورت گیرد که مطالعه دریا محور را در رزومه خود دارند، سازمان برنامه و بودجه انباشتی از تجربه‌ها در مورد توسعه منطقه‌ای دارد و در همین حال اسناد توسعه قبل از انقلاب نشان می‌دهد که آن زمان هم توسعه سواحل جنوبی مطرح بود اما تنها با نگاه ساخت و سازی و بر این اساس سازمان برنامه وقت ساخت و ساز زیادی ایجاد کرده بود اما مدرسه و بیمارستان احداث نکرده بود زیرا بودجه‌های ساخت و سازی و عمرانی با هم هماهنگ نبودند در نتیجه این تصمیم حاصل شد که با ادغام این دو بودجه توسعه اتفاق بیفتد.

سهم زنان و مردان از بازار کار خدمات؛

سهم پایین خدمات از بازار کار کرمان

گزارش
ایرنا

جمعیت شاغل این بخش در استان مورد نظر بالا خواهد بود.

سهم زنان و مردان از اشتغال خدمات به چه معناست؟

وقتی با عینک بخش های اقتصادی، کل جمعیت شاغل کشور را به سه دسته تقسیم کنیم، کل این جمعیت در یکی از سه بخش کشاورزی، خدمات و صنعت قرار می گیرند. حال اگر جمعیت شاغل در بخش خدمات را به دو گروه زنان و مردان تقسیم کنیم، سهم اشتغال زنان از بخش خدمات و سهم اشتغال مردان از این بخش مشخص می شود. مقایسه سهم دو گروه زنان و مردان از اشتغال خدمات در استان های کشور می تواند حاوی اطلاعات مهمی باشد. بررسی ها نشان می دهد این دو متغیر همبستگی بالایی با یکدیگر نداشته و به طور مثال سهم زنان از اشتغال خدمات، سهم مردان از این بخش را توضیح نمی دهد.

در بیش از ۶۰ درصد استان های کشور سهم مردان از اشتغال بخش خدمات پایین است. در مقابل اما در نیمی از استان های کشور سهم زنان از اشتغال خدمات بالا و در نیمی دیگر پایین است. سهم زنان و مردان از اشتغال بخش خدمات در استان تهران نسبت به سایر استان ها بالاترین است. مقایسه سهم زنان و مردان از اشتغال بخش خدمات در استان های کشور به صورت نسبی انجام گرفته است. آمارها حاکی از آن است که اگر بافت بازار کار یک استان خصوصی یا دولتی شکل گرفته باشد، سهم بخش زنان و مردان از اشتغال خصوصی یا دولتی مشابه یکدیگر است و در واقع همبستگی بالایی دارند. اما در مورد سهم زنان و مردان از اشتغال بخش خدمات در استان های اینگونه نیست و اگر سهم زنان از اشتغال خدمات در یک استان بالا باشد لزوماً به این معنا نیست که سهم مردان نیز از

وضعیت مردان و زنان در بازار کار بخش خدمات

آمارها حاکی از آن است که سهم زنان و مردان از اشتغال خدمات در استان تهران نسبت به دیگر استان ها بالاترین میزان را داشته است. سهم زنان از اشتغال خدمات در تهران ۷۵ درصد و سهم مردان ۶۱ درصد محاسبه شده است. به عبارت دیگر سهم زنان در تهران از اشتغال بخش های کشاورزی و صنعت نسبت به خدمات بسیار پایین تر است. این امر برای مردان شاغل در استان تهران نیز صادق است.

در مقابل در ۱۱ استان کشور سهم زنان و مردان از اشتغال خدمات به صورت نسبی پایین تر است. استان هایی مانند اصفهان، آذربایجان شرقی و خراسان شمالی از جمله این استان ها هستند. احتمالاً در این استان ها زنان و مردان بیشتر به امور کشاورزی و صنعت مشغول هستند. به طور مثال در استان خراسان شمالی سهم زنان



درصد بوده در حالی که سهم مردان برابر با ۳۷ درصد محاسبه شده است. به گزارش اکوایران، در انتها نیز ۴ استان کشور هستند که سهم زنان از اشتغال خدمات در آن ها پایین اما سهم مردان بالا است. سیستان و بلوچستان، کردستان، کرمانشاه و هرمزگان از جمله این استان ها هستند. در سیستان و بلوچستان سهم زنان از خدمات ۳۹ درصد ثبت شده در حالی که سهم مردان معادل ۵۴.۵ درصد بوده است.

از بازار کار بخش خدمات معادل ۴۴ درصد و سهم مردان ۳۶.۷ درصد برآورد شده است. سهم زنان از اشتغال خدمات در ۱۰ استان کشور نسبت به سایر استان ها بالاتر بوده در حالی که سهم مردان از بازار کار خدمات در این استان ها پایین تر بوده است. استان هایی مانند خراسان رضوی، یزد و مرکزی از جمله این استان ها هستند. به طور مثال در یزد سهم زنان از خدمات ۶۱

گزارش فقر مسکن از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی

چهار دیواری های بدون امکانات در کرمان

وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی به تازگی گزارشی در رابطه با فقر مسکن منتشر کرده است. یکی از شاخص های مورد بررسی در این گزارش، «محرومیت مسکونی» است که به ابعاد کالبدی مسکن و مطلوب یا نامطلوب بودن آن می پردازد. اگر یک واحد مسکونی یکی از چهار ویژگی «آب لوله کشی»، «حمام»، «اسکلت بندی مناسب» و «فضای کافی (حداقل ۱۲ مترمربع)» نداشته باشد، خانواری که در آن زندگی می کند دچار محرومیت مسکونی است.

بنا به گزارش وزارت رفاه، در سال ۱۴۰۱ حدود ۴ میلیون و ۲۰۰ هزار خانوار - تقریباً ۱۵ میلیون و ۱۰۰ هزار نفر - درگیر محرومیت مسکونی بوده اند که نرخ محرومیت مسکونی کل کشور را به ۱۶ درصد می رساند. نرخ

علی رغم اینکه داده های آماری از قیمت کمتر مسکن در کرمان خبر می دهد و طبق گزارش مرکز آمار کمتر از ۲۰ درصد از هزینه خانوار کرمانی برای تأمین هزینه مسکن است که بعد از کهگیلویه و بویراحمد کمترین میزان در کل کشور است؛ اما وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی به تازگی گزارشی در رابطه با فقر مسکن منتشر کرده نشان می دهد که از نظر نرخ محرومیت ۲ پله بالاتر از سیستان و بلوچستان قرار دارد که وخیم ترین استان کشور است و در سال ۱۴۰۱ حدود ۲۵۰ هزار خانوار این استان در مسکنی زندگی می کرده اند که حداقل دو مورد از ویژگی های «آب لوله کشی»، «حمام»، «اسکلت بندی مناسب» و «فضای کافی (حداقل ۱۲ مترمربع)» نداشته است.

می کردند که ساختار مناسب و مطلوبی نداشته است. کمترین نرخ محرومیت مسکونی نیز متعلق به استان سمنان با ۲.۷ درصد بوده است. همچنین، کمترین تعداد خانوار درگیر این نوع محرومیت در استان ایلام ساکن بوده اند که حدود ۵ هزار خانوار بوده را شامل شده است.

محرومیت شدید از یک سرپناه

وجه دیگری که شاخص محرومیت مسکونی دارد، «محرومیت مسکونی شدید» است. بر اساس این شاخص، اگر خانواری در مسکنی زندگی کند که حداقل دو تا از چهار ویژگی «آب لوله کشی»، «حمام»، «اسکلت بندی مناسب» و «فضای کافی (حداقل ۱۲ مترمربع)» نداشته باشد، دچار محرومیت مسکونی شدید است.

در سال ۱۴۰۱، نرخ محرومیت مسکونی شدید برابر با ۲.۲ درصد بوده که شامل حال ۵۷۱ هزار خانوار - ۲ میلیون و ۳۰۰ هزار نفر از جمعیت کشور - بوده است. حدود ۲۳ درصد از این خانوارها در مناطق شهری و ۷۷ درصد

در مناطق شهری ساکن بوده اند. به طوری که، نرخ محرومیت مسکونی شدید مناطق شهری ۰.۷ درصد و مناطق روستایی ۷.۵ درصد بوده است. بر اساس گزارش وزارت رفاه، در سال ۱۴۰۱، استان سیستان و بلوچستان بیشترین نرخ محرومیت مسکونی را با ۳۱.۸ درصد داشته که ۲۴۹ هزار خانوار در این استان درگیر این نوع از محرومیت بوده اند. وضعیت محرومیت مسکونی در این استان به حدی وخیم است که نرخ محرومیت استان گیلان که در رتبه دوم قرار دارد، برابر با ۸.۴ درصد است و اختلاف بسیار زیادی با استان سیستان و بلوچستان دارد. از سوی دیگر، استان سمنان کمترین نرخ محرومیت مسکونی شدید را با ۰.۱ درصد تجربه کرده که شامل ۱۷۱ هزار خانوار این استان بوده است. البته شایان ذکر است که نرخ محرومیت مسکونی شدید استان های تهران و ایلام نیز برابر با صفر بوده است. به عبارت دیگر، خانوارهای این استان ها در شرایط بسیار نامطلوب مسکونی زندگی نمی کنند و این نوع محرومیت شامل حال آنها نمی شود.

هشدار؛ در اوج تولید گاز



رکورد تولید روزانه ۸۶۲ میلیون مترمکعب گاز در کشور در حالی ثبت شده که مصرف بی رویه در بخش های خانگی و تجاری، کمبود تنوع در سبک سوخت نیروگاه ها و ناترازی انرژی همچنان چالش های بزرگی برای ایران محسوب می شوند. به گزارش ایسنا، در حال حاضر، ۲۰ پالایشگاه فرآورش گاز طبیعی در کشور فعال است و نزدیک به ۴۰ هزار کیلومتر خط لوله فشار قوی و ۹۴ ایستگاه تقلیل فشار در شبکه وجود دارد. همچنین، مجموع خطوط گاز شهری به ۴۵۹ هزار کیلومتر رسیده که معادل ۱۱ برابر محیط زمین است.

سبک سوخت نیروگاه ها تنها ۲۲ درصد است، در ایران ۸۵ درصد از سوخت نیروگاه ها به گاز اختصاص دارد. این تمرکز بالا در استفاده از گاز، انعطاف پذیری سیستم انرژی کشور را کاهش داده و در فصل های پر بار مصرف، به چالشی جدی تبدیل می شود. آنطور سعید توکلی - مدیرعامل شرکت ملی گاز اعلام کرده مشکل ناترازی انرژی تنها محدود به فصل زمستان نیست. حتی در تابستان، کشور با کمبود گاز مواجه است. این موضوع نشان می دهد که مدیریت مصرف و توسعه زیرساخت ها باید به صورت بلندمدت برنامه ریزی شود.

بر اساس آمار، در زمستان بیش از ۸۰ درصد گاز تولیدی کشور به بخش های خانگی، تجاری و صنایع کوچک اختصاص می یابد. این میزان مصرف در شرایطی است که بخش نیروگاهی و صنعتی با ۲۰ درصد باقی مانده نیاز خود را تأمین می کنند. این وضعیت فشار مضاعفی بر تولید و توزیع گاز وارد کرده و ضرورت بهینه سازی مصرف انرژی را بیش از پیش نمایان می سازد. در حالی که میانگین جهانی استفاده از گاز در

وام نهضت ملی مسکن ۶۵۰ میلیون تومان شد



با تصویب شورای عالی مسکن با حضور رییس جمهور، وام نهضت ملی مسکن از ۵۵۰ میلیون تومان به ۶۵۰ میلیون تومان افزایش یافت. به گزارش ایسنا، با توجه به تغییر هزینه های ساخت از سال گذشته موضوع افزایش سقف تسهیلات ساخت مسکن مطرح شده است. تا اینکه تیرماه امسال در هجدهمین جلسه شورای عالی مسکن دولت سیزدهم با افزایش سقف تسهیلات نهضت ملی مسکن در شهرها به ۸۰۰ میلیون تومان موافقت شده بود اما تحقق پیدا نکرد. روز گذشته اولین جلسه شورای عالی مسکن دولت چهاردهم با حضور مسعود پزشکیان - رییس جمهور برگزار شد که یکی از دستور جلسات، افزایش سقف تسهیلات ساخت بود. در این زمینه علی نبیان - معاون وزیر راه و شهرسازی، در جمع خبرنگاران طی بازدید از واحدهای مسکونی شهر جدید پرند اظهار کرد: با مصوبه جلسه دپروز شورای عالی مسکن با حضور رئیس جمهور، وام نهضت ملی مسکن از ۵۵۰ میلیون تومان به ۶۵۰ میلیون تومان افزایش

یافت. اوایل آذرماه سال جاری نیز تسهیلات ساخت مسکن روستایی از ۳۵۰ به ۴۰۰ میلیون تومان افزایش یافته بود. در جریان جلسه شب گذشته شورای عالی مسکن، مسعود پزشکیان رئیس جمهور با بیان اینکه خانه دار کردن دهک های اول تا سوم جامعه از اولویت های دولت چهاردهم است، گفت: در این مسیر باید همه دستگاه های اجرایی در کشور همکاری لازم را داشته باشند، تا بتوانیم کسانی که با کمبود مالی برای خرید و یا ساخت مسکن مواجه هستند و بعضاً هزینه هایی نیز پرداخت کردند، همراهی کنیم.

خبر

عوامل موثر بر سوءاستفاده از سالمندان؛ افزایش تجرد قطعی این قشر

طبق بررسی رئیس موسسه تحقیقات جمعیتی کشور از وضعیت اجتماعی سالمندان جهان، حدود یک نفر از هر ۶ نفر در بازه سنی ۶۰ سال و بالاتر، طی سال گذشته نوعی سوء استفاده را در محیط‌های اجتماعی تجربه کرده‌اند؛ در این میان نیز میزان سوء استفاده از افراد مسن در موسساتی مانند خانه‌های سالمندان و مراکز مراقبت طولانی مدت، بالاست، به طوری که از هر ۳ کارمند، ۲ نفر گزارش می‌دهند که سال گذشته مرتکب سوء استفاده شده‌اند. در این راستا، احمد دلبری، رئیس انجمن علمی سالمندان ایران در گفت‌وگو با ایسنا، سوء استفاده از سالمندان را هرگونه اقدام بی‌بوجهی عمدی مطرح می‌کند که به آسیب یا خطر برای یک سالمند منجر شود. وی می‌گوید که این مسئله می‌تواند شامل جنبه‌هایی مانند سوء استفاده جسمی همچون ضرب و جرح یا محروم کردن سالمند از نیازهای اولیه، سوء استفاده روانی همچون تحقیر، تهدید یا نادیده گرفتن نیازهای عاطفی، سوء استفاده مالی مانند سوء استفاده از اموال یا دارایی‌های سالمند بدون رضایت او، سوء استفاده اجتماعی همچون منسوب کردن سالمندان از خانواده یا جامعه و سوء استفاده پزشکی همچون عدم ارائه خدمات درمانی مناسب یا استفاده از داروهای کنترل آنها باشد. دلبری با اشاره به عوامل موثر بر سوء استفاده از سالمندان، یادآور می‌شود: سوء استفاده از سالمندان معمولاً ترکیبی از عوامل اجتماعی، اقتصادی، فرهنگی و فردی است. مواردی مانند فقر، ناناگهی خانواده‌ها، نبود سیستم حمایتی مؤثر و کمبود نیروی متخصص در حوزه سالمندی از عوامل اصلی هستند. از سویی دیگر، اما، کمبود متخصصان سالمندشناسی و عدم سیاست‌گذاری مؤثر در حوزه حمایت از سالمندان و عدم اجرای کامل قوانین حمایت از سالمندان از جمله عوامل مؤثر ناشی از حاکمیتی و ناناگهی در مورد نحوه برخورد با سالمندان و ضعف در انتقال ارزش‌های فرهنگی برای احترام به سالمندان از جمله عوامل مؤثر ناشی از مردم است.

سیاست ثبات در قیمت دخانیات اصلاح شود؛

سیگار الکترونیک و تنباکوی جویدنی تاییدیه ندارند



تصویر: ایسنا

گزارش ایسنا

رئیس دبیرخانه ستاد کشوری کنترل دخانیات وزارت بهداشت ضمن تأکید بر لزوم افزایش مالیات بر دخانیات و ضرورت تعریف سازو کار در این زمینه به منظور کاهش مصرف محصولات دخانی، گفت: سیگار و محصولات دخانی نباید به عنوان کالای سبید خانوار در نظر گرفته شوند؛ به طور قطع، سیاست‌های ثابت نگه داشتن نرخ محصولات دخانی باید از میان برداشته شود و این موضوع برای حذف موانع موجود در ستاد کشوری کنترل دخانیات مورد بررسی قرار خواهد گرفت. دکتر بهزاد ولی‌زاده در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه دو قانون در ارتباط با مالیات بر محصولات دخانی داریم، اظهار کرد: قانون «مالیات بر ارزش افزوده» سال ۱۴۰۰ به تصویب رسید و بر اساس بندت ماده ۲۶ این قانون، مالیات ۲۵ و ۴۰ درصدی به ترتیب برای سیگارهای «ششان داخلی» و «ششان بین‌المللی تولید داخلی» در نظر گرفته شد. همچنین مالیات ۶۵ درصد برای نشان‌های بین‌المللی وارداتی در نظر گرفته شد. وی ادامه داد: در اجرای تبصره یک این ماده قانونی، نرخ‌های تعیین شده مالیات ارزش افزوده برای محصولات دخانی می‌بایست سالانه ۵ درصد افزایش یابد. بر این اساس، نرخ مالیات محصولات دخانی تولید داخلی با نشان ایرانی، بین‌المللی و وارداتی در سال ۱۴۰۳ باید به ترتیب به ۵۵، ۴۰ و ۸۰ درصد رسیده باشد. رئیس دبیرخانه ستاد کشوری کنترل دخانیات وزارت بهداشت درباره قانون دیگر مالیات بر محصولات دخانی در کشور گفت: قانون موضوع افزایش نرخ مالیات محصولات دخانی را در بند «ج» ماده ۷۳ قانون برنامه پنج‌ساله هفتم پیشرفت کشور بر اساس قانون بودجه سال ۱۴۰۲ تصویب کرده است. به نحوی که مالیات سیگار با نشان ایرانی در قانون برنامه هفتم تسهیلت نسبت به قانون بودجه سال ۱۴۰۲ به میزان ۱۵ درصد افزایش یافته است. همچنین میزان مالیات برای سیگارهای بین‌المللی تولید داخلی و سیگار وارداتی به ترتیب ۲۵ و ۵۰ درصد افزایش یافته است. ولی‌زاده در ارتباط با مالیات بر تنباکو در قانون برنامه هفتم توسعه اظهار کرد: میزان افزایش مالیات بر تنباکوی جویدنی و تنباکوی برگ در قانون بودجه سال ۱۴۰۲، مبلغ ۲۵ هزار تومان در نظر گرفته شده که با افزایش ۵۵ درصدی نرخ مالیات محصولات دخانی در برنامه هفتم توسعه به ۵۴ هزار و ۲۵۰ تومان رسید. وی درباره ارزش ریالی درآمد محصولات دخانی توضیح داد: ارزش درآمدی مالیات محصولات دخانی در برنامه هفتم توسعه، ۱۱ هزار میلیارد تومان برآورد می‌شود؛ همچنین ارزش درآمدی مالیات ارزش افزوده حدود ۹۰۰ هزار میلیارد تومان است. به طور کلی، میزان درآمد دولت از محل مالیات بر دخانیات حدود ۲۰ هزار میلیارد تومان است. دولت می‌بایست درآمد ناشی از محل مالیات محصولات دخانی را برای اجرای اهداف پیشگیرانه در اختیار دستگاه‌های اجرایی و سازمان‌های مختلف مانند وزارتخانه‌های «بهداشت، درمان و آموزش پزشکی»، «آموزش و پرورش» و «ورزش و جوانان» قرار دهد تا صرف اجرای برنامه‌های پیشگیرانه و کاهش مصرف دخانیات از طریق توسعه ورزش همگانی، آموزش مناسب، درمان مصرف دخانیات و بیماری‌های منسوب شود. رئیس دبیرخانه ستاد کشوری کنترل دخانیات وزارت بهداشت درباره نرخ مالیات سیگار در سال آینده نیز به ایسنا توضیح داد: میزان مالیات محصولات دخانی با نشان ایرانی و بین‌المللی تولید داخلی به ترتیب به ۴۵ درصد و ۶۰ درصد

می‌رسد. مالیات ارزش افزوده بر مبنای درصدی از ارزش کالا برآورد می‌شود که می‌بایست بر مبنای نرخ خرده‌فروشی محاسبه شود و این زمانی محقق می‌شود که تمام عاملان مجاز فروش محصولات دخانی به پایانه‌های فروشگاهی مجهز شوند؛ مانند آنچه که در ناوایی‌ها عملیاتی شده است. وی ادامه داد: در حال حاضر، سازو کار برای اخذ مالیات بر مبنای نرخ خرده‌فروشی وجود ندارد و این موضوع از مشکلات عملکردی مالیات ارزش افزوده به حساب می‌آید. برای محاسبه مجموع مالیات‌های اعمال شده بر محصولات دخانی بر مبنای نرخ خرده‌فروشی این محصولات، سازمان امور مالیاتی کشور بر اساس درآمد مالیاتی ماخوذه می‌تواند این نرخ را اعلام کند. رئیس دبیرخانه ستاد کشوری کنترل دخانیات وزارت بهداشت با بیان اینکه دریافت مالیات بر مبنای نرخ پایانه‌های فروش می‌بایست عملیاتی شود، تصریح کرد: قیمت پایه محصولات دخانی نیز باید مورد بازنگری قرار گیرد. در حال حاضر، مسائلی مانند تأثیر افزایش نرخ سیگار و محصولات دخانی بر افزایش قاچاق این محصولات مطرح می‌شود. برخی دستگاه‌ها بر این باور هستند که افزایش قیمت محصولات دخانی سبب افزایش قاچاق محصولات از این دست می‌شود. در حالی که در مستندات بین‌المللی به اثبات رسیده است در کشورهایی که کمترین قیمت و مالیات محصولات دخانی را دارند، از بیشترین میزان قاچاق کالای دخانی برخوردار هستند و مراجع بین‌المللی، قاچاق این محصولات را شاخصی از عدم شفافیت و فساد در زنجیره عرضه این محصولات می‌دانند.

آگهی تعیین حدود اختصاصی

چون ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۱۹ متر مربع تحت پلاک ۱۰۴ فرعی از ۴۱۱ اصلی بخش ۳۴ کرمان مفروز و مجزا شده از پلاک ۴ فرعی از ۴۱۱ اصلی بخش ۳۴ کرمان واقع در شهرستان عنبرآباد ارضی تیغ سیاه مورد تقاضای آقای محمد میری کلجک فرزند فرج الله باستاند رای هیات محترم حل اختلاف ثبت عنبرآباد بشماره ۲۴۸۴-۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۱۴ در مالکیت نامبرده قرار گرفته و آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳-آیین نامه قانون ثبت منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته و نیاز به تعیین حدود دارد لذا حسب درخواست مالک به شماره ۳۳۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۱۴ بدینوسیله آگهی تعیین حدود آن باستاند تبصره ماده ۱۳ قانون مزبور منتشر و در موعد مقرر در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی آن با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از مجاورین بر حدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد بر طبق ماده ۲۰ قانون ثبت و ماده ۸۶- اصلاحی پس از تنظیم صورتجلسه تحدیدی اعتراض خود را کتبا طرف مدت ۳۰ روز به این اداره اعلام و دادخواست به مراجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی دادخواست به این اداره ارائه نماید و پس از گذشت مهلت یاد شده هیچگونه ادعایی مسموع نخواهد بود. /.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۱۰/۱۲

مصیب حیدریان . رئیس اداره ثبت اسناد و املاک عنبرآباد
شناسه آگهی: ۱۸۵۷۳۳۱۰

آگهی تعیین حدود اختصاصی

ون ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر درخت به مساحت ۳۲۹۶ متر مربع تحت پلاک ۱۰۶ فرعی از ۴۱۱ اصلی بخش ۳۴ کرمان مفروز و مجزا شده از پلاک ۱۹ فرعی از ۴۱۱ اصلی بخش ۳۴ کرمان واقع در شهرستان عنبرآباد ارضی تیغ سیاه مورد تقاضای آقای محمد میری کلجک فرزند فرج الله باستاند رای هیات محترم حل اختلاف ثبت عنبرآباد بشماره ۲۴۸۶-۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۲۵ در مالکیت نامبرده قرار گرفته و آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳-آیین نامه قانون ثبت منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته و نیاز به تعیین حدود دارد لذا حسب درخواست مالک به شماره ۶۳۳ مورخه ۱۴۰۳/۱۰/۰۴ بدینوسیله آگهی تعیین حدود آن باستاند تبصره ماده ۱۳ قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از مجاورین بر حدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد بر طبق ماده ۲۰ قانون ثبت و ماده ۸۶- اصلاحی پس از تنظیم صورتجلسه تحدیدی اعتراض خود را کتبا طرف مدت ۳۰ روز به این اداره اعلام و دادخواست به مراجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی دادخواست به این اداره ارائه نماید و پس از گذشت مهلت یاد شده هیچگونه ادعایی مسموع نخواهد بود. /.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۱۰/۱۲

مصیب حیدریان . رئیس اداره ثبت اسناد و املاک عنبرآباد
شناسه آگهی: ۱۸۵۷۳۳۱۰

آگهی تعیین حدود اختصاصی

چون ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۸۴۴ متر مربع تحت پلاک ۱۰۵ فرعی از ۴۱۱ اصلی بخش ۳۴ کرمان مفروز و مجزا شده از پلاک ۱۷ فرعی از ۴۱۱ اصلی بخش ۳۴ کرمان واقع در شهرستان عنبرآباد ارضی تیغ سیاه مورد تقاضای آقای محمد میری کلجک فرزند فرج الله باستاند رای هیات محترم حل اختلاف ثبت عنبرآباد بشماره ۲۴۶۷-۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۲۴ در مالکیت نامبرده قرار گرفته و آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳-آیین نامه قانون ثبت منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته و نیاز به تعیین حدود دارد لذا حسب درخواست مالک به شماره ۳۳۰۵ مورخه ۱۴۰۳/۱۰/۰۴ بدینوسیله آگهی تعیین حدود آن باستاند تبصره ماده ۱۳ قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت ۸ صبح روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۳/۱۱/۰۳ شروع و بعمل خواهد آمد لذا به مالک یا مالکین املاک مجاور رقبه مزبور اخطار میگردد که در موعد مقرر در این اعلان به محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از مجاورین بر حدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد بر طبق ماده ۲۰ قانون ثبت و ماده ۸۶- اصلاحی پس از تنظیم صورتجلسه تحدیدی اعتراض خود را کتبا طرف مدت ۳۰ روز به این اداره اعلام و دادخواست به مراجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی دادخواست به این اداره ارائه نماید و پس از گذشت مهلت یاد شده هیچگونه ادعایی مسموع نخواهد بود. /.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۱۰/۱۲

مصیب حیدریان . رئیس اداره ثبت اسناد و املاک عنبرآباد
شناسه آگهی: ۱۸۵۷۳۳۱۰

«تأثیر قطعی معدل در کنکور» و ایرادات چالشی شیوه گزینش دانشجو

گزارش
ایسنا

این روزها موضوع «تأثیر قطعی معدل در کنکور» بحثی جدی و به چالشی ملی تبدیل شده است؛ چند وزارتخانه، مجلس و شورای عالی انقلاب فرهنگی درگیر آن هستند اما شیوه جاری، مخالفان و موافقان سرسختی هم پیدا کرده است. با وجودی که یکی دو سال هم کم و بیش اجرا شده اما برخی طیفهای جامعه از این قاعده شکایت دارند و معتقدند مانع از اجرای «عدالت آموزشی» شده است.

به گزارش ایسنا، نظرات متفاوت در خصوص تأثیر قطعی معدل در کنکور، حتی باعث شده است رییس جمهور و وزیر آموزش و پرورش هم درباره آن موضع گیری کنند که این فضا حساسیت هایی را در بین گروهی از صاحب نظران و کارشناسان برانگیخته است. هر چند این چالش اجتماعی که درباره فرایند برگزاری کنکور و گزینش و گمارش دانشجویست در حوزه مسائل آموزش عالی قرار می گیرد و اساساً دغدغه و مأموریت وزارت آموزش و پرورش نیست اما این وزارتخانه از گذشته تا امروز همواره درگیر آثار و تبعات شیوه گزینش دانشجو بوده و

شده است. در همین خصوص دکتر محمد حسینی عضو هیئت علمی پژوهشگاه مطالعات آموزش و پرورش در گفت و گو با ایسنا، با تأکید بر اینکه نوع سنجش و ارزشیابی بر سبک یادگیری دانش آموزان و یاددهی معلمان تأثیری جدی دارد این در حالیست که شیوه گزینش دانشجو از منظر عدالت توزیعی محل اشکال و ایراد جدی است، در این باره توضیح داد: وضعیت فعلی پذیرش دانشجو بیش از آن که بر اساس سزوارها باشد تابع پیشینه های خانوادگی آنهاست؛ فعلاً ثروتمندان دست بالا را دارند. این وضعیت تلویحاً می رساند که با استعدادها در طبقات بالا جمع شده اند و در نتیجه گویی «فقر مالی» و «فقر وجودی و استعداد» هم آغوش هم اند. واقعیت انسانی این است که توزیع توانایی ها و ظرفیتهای طبیعی از جمله «هوش» در انواعش به نحو کاملاً طبیعی و تصادفی توزیع می شود اما وقتی شواهد حاکی از آن است که فرزندان طبقات خاصی بیشتر در دانشگاه ها حضور دارند معنی اش این است که بخش قابل توجهی از استعدادها و تواناییهای این کشور در بین فرزندان احواد مختلف کشور که به تصادف

طبیعی توزیع شده، معطل مانده است و گروهی به نارا در دانشگاه پذیرفته شده اند. منظوم لزوماً وجود فساد و پلشتی در این میان نیست بلکه سازوکارهای ناسنجیده است. آماج نقد من همین سازوکارهای ناسنجیده است؛ بنابراین شیوه گزینش دانشجو از منظر عدالت توزیعی محل اشکال و ایراد جدی است.

وی با بیان اینکه برگزاری آزمون چند گزینهای و در یک بازه زمانی کوتاه، محدودیتهای ذاتی دارد که محدودیت هایش بر همگان آشکار است افزود: عملکرد افراد در آزمونهای گزینش دانشگاه همبستگی مثبت و کاملی با تواناییها و ظرفیتهای آنها ندارد. به ضرس قاطع و یقین نمی توان گفت اما با احتمال بالا عوامل بسیاری تعیین کننده هستند، عواملی مانند تجربه تست زنی و... به سخن دیگر لزوماً ظرفیتهای استعدادها نیستند که تعیین می کنند چه کسی در چه رشته ای می تواند ادامه تحصیل دهد. به همین سبب است که طبق برخی بررسیها درصد قابل توجهی از دانشجویان شریف و دانشگاه شهید بهشتی... از قشر متمول و حتی ثروتمند هستند؛ این وضعیت یعنی دقیقاً بر گشت چندین دهه به

عقب: در آن دوران در دارالفنون تنها موسسه آموزش عالی مدرن هم فرزندان اشراف درس می خواندند.

عضو هیئت علمی پژوهشگاه مطالعات آموزش و پرورش ضمن یادآوری اینکه به طور کلی دوران آزمونهای چند گزینهای برای تصمیم گیری در امور خطیر و سرنوشت ساز به سر آمده است اظهار کرد: تنها ویژگی مثبت این روش آن هم با تردید می توان گفت که ظلم علی السویه است. از سوی دیگر آثار بازگشتی این رویه سنجشی بر نظام تربیت مدرسه متوسطه غیر قابل اغماض و از نظر کارشناسان و صاحب نظران آن حوزه بسیار مخرب بوده و هست.

حسینی با اشاره به اینکه در گذشته کارایی و اثربخشی دوره متوسطه در چنبره



عکس: ایسنا

روش گزینش دانشجو قرار گرفته بود به گونه ای که کارکرد تربیت مدرسه ای در دوره متوسطه تنها برای آماده شدن برای آزمون ویژه و حساس گزینش دانشجو خلاصه می شد و اهداف اغراض مهم و حیاتی دوره متوسطه نه در حاشیه بلکه محو در افق دانشگاه بود خاطر نشان کرد: دست دوره متوسطه از ایجاد زمینه های یک تربیت مناسب خالی بود و خرما بر نخیل کنکور و دانشگاه و صد البته مؤسسات کنکوری؛ به همین دلیل سالها وجدان عمومی با کنکور مسئله داشته و عقل جمعی جامعه ما به آن نگاهی بدبینانه کرده است و آن را گویی چون «شر ناگزیر» پذیرفته بود؛ اما تحمل مدام این پدیده اجتماعی «شبه شر» ناگزیر ادامه نیافت و کنشگران در این زمینه فعال شدند.

رئیس جمهور:

لایحه FATF مجدد در مجمع تشخیص مصلحت

بررسی می شود

رئیس جمهور در پاسخ به دغدغه برخی از اعضای اتاق بازرگانی مبنی بر رفع موانع برای فعالان اقتصادی، از تصمیم گیری FATF در مجمع تشخیص مصلحت نظام خبر داد و گفت: امیدواریم که بتوانیم با همکاری های مشترک بستر را برای سهولت در فعالیت های اقتصادی ایجاد کنیم.

مسعود پزشکیان صبح امروز سه شنبه در نشست با اعضای اتاق بازرگانی ایران،

ضمن استقبال از برگزاری نشست های مشترک میان دولت و بخش خصوصی، بر لزوم همکاری مشترک برای رفع مشکلات اقتصادی و کاهش فشار بر مردم تأکید کرد و گفت: دولت برای ایجاد بسترهای لازم جهت تسهیل فعالیت های بخش خصوصی عزم جدی دارد و باور داریم که با همکاری و همراهی مشترک با یکدیگر از موانع و مشکلات پیش رو عبور خواهیم کرد.

وی با اشاره به سفرهای خارجی اعضای

هیات دولت جهت شرکت در مجامع و دیدارهای بین المللی، از فعالین اقتصادی خواست با همیاری دولت و حضور در این سفرها، زمینه گسترش و توسعه فعالیت های اقتصادی با دیگر کشورها را تقویت کنند.

رئیس جمهور تصریح کرد: قبلاً هم گفته ام که در هر سفر خارجی، اعضای اتاق بازرگانی و فعالان بخش خصوصی همراهی کنند، زیرا بدون حضور آنان نمی توانیم

دستاوردهای قابل ملاحظه ای برای مردم و اقتصاد کشور کسب کنیم. دولت در این سفرها به دنبال ایجاد بازارهای اقتصادی برای فعالین بخش خصوصی و برداشتن موانع موجود سرمایه گذاری است.

پزشکیان با بیان اینکه دولت چهاردهم از اولین روز کاری خود دچار چالش های متعدد داخلی و بین المللی بوده است، افزود: در نخستین روز کاری دولت، شرارت های خارجی آغاز شد؛ ابتداء، آقای هنیه به شهادت رسید و سپس مسائل جنوب لبنان و سوریه به وجود آمد و تلاش داشتند که کشور را وارد بحران کنند. از طرف دیگر عده ای نیز خواسته یا ناخواسته بر برخی از مشکلات افزودند.

رئیس جمهور ضمن تشریح موضوع ایجاد بحران های بین المللی، به مهم ترین موضوع کشور یعنی بحث ناترازی در

حوزه انرژی نیز اشاره کرد و اظهار داشت: مادر دولت به صورت روزانه و هفتگی موضوع حل ناترازی در حوزه انرژی را پیگیری می کنیم و در جلسات و نشست های مشترک با دانشگاهیان و فعالین بخش خصوصی، راه های برون رفت از این معضل را مورد ارزیابی قرار می دهیم.

پزشکیان با اشاره به اینکه باید در کنار یکدیگر تلاش کنیم تا ناترازی های موجود حل شود، تصریح کرد: دولت چهاردهم وارث برخی مشکلات است، اما ما همواره پاسخگویی به مردم را وظیفه خودمان می دانیم. تمام تلاش خود را به کار گرفته ایم تا با تمهیداتی که خواهیم اندیشید و با اصلاح روش ها، از بروز مشکلات احتمالی مشابه در تابستان و زمستان سال آینده جلوگیری شود.

آگهی تحدید حدود اختصاصی

چون شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۰۷۹ متر مربع تحت پلاک ۱۰۸ فرعی از ۴۱۱ اصلی بخش ۳۴ کرمان مفروز و مجزا شده از پلاک ۳۳ فرعی از ۴۱۱ اصلی بخش ۳۴ کرمان واقع در شهرستان عنبرآباد اراضی تیغ سیاه مورد تقاضای آقای محمد میری کلجک فرزند فرج الله بااستناد رای هیات محترم حل اختلاف ثبت عنبرآباد بشماره ۲۴۸۳-۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۲۵ در مالکیت نامبرده قرار گرفته و آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳-آیین نامه قانون ثبت منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته و نیاز به تحدید حدود دارد لذا حسب درخواست مالک به شماره ۳۳۰۸ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۰۴ بدینوسیله آگهی تحدید حدود آن بااستناد تبصره ماده ۱۳ قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت ۸ صبح روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۳/۱۱/۰۳ شروع و بعمل خواهد آمد لذا به مالک یا مالکین املاک مجاور رقبه مزبور اخطار میگردد که در موعد مقرر در این اعلان به محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از مجاورین بر حدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد بر طبق ماده ۲۰ قانون ثبت و ماده ۸۶- اصلاحی پس از تنظیم صورتجلسه تحدیدی اعتراض خود را کتبا طرف مدت ۳۰ روز به این اداره اعلام و دادخواست به مراجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی دادخواست به این اداره ارائه نماید و پس از گذشت مهلت یاد شده هیچگونه ادعایی مسموع نخواهد بود. /.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۱۰/۱۲

مصیب حیدریان . رئیس اداره ثبت اسناد و املاک عنبرآباد
شناسه آگهی: ۱۸۵۷۳۳۹

آگهی تحدید حدود اختصاصی

چون شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۸۱۵۹ متر مربع تحت پلاک ۱۰۷ فرعی از ۴۱۱ اصلی بخش ۳۴ کرمان مفروز و مجزا شده از پلاک ۵ فرعی از ۴۱۱ اصلی بخش ۳۴ کرمان واقع در شهرستان عنبرآباد اراضی تیغ سیاه مورد تقاضای آقای محمد میری کلجک فرزند فرج الله بااستناد رای هیات محترم حل اختلاف ثبت عنبرآباد بشماره ۲۴۷۸-۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۲۵ در مالکیت نامبرده قرار گرفته و آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳-آیین نامه قانون ثبت منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته و نیاز به تحدید حدود دارد لذا حسب درخواست مالک به شماره ۳۳۰۸ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۰۴ بدینوسیله آگهی تحدید حدود آن بااستناد تبصره ماده ۱۳ قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت ۸ صبح روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۳/۱۱/۰۳ شروع و بعمل خواهد آمد لذا به مالک یا مالکین املاک مجاور رقبه مزبور اخطار میگردد که در موعد مقرر در این اعلان به محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از مجاورین بر حدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد بر طبق ماده ۲۰ قانون ثبت و ماده ۸۶- اصلاحی پس از تنظیم صورتجلسه تحدیدی اعتراض خود را کتبا طرف مدت ۳۰ روز به این اداره اعلام و دادخواست به مراجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی دادخواست به این اداره ارائه نماید و پس از گذشت مهلت یاد شده هیچگونه ادعایی مسموع نخواهد بود. /.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۱۰/۱۲

مصیب حیدریان . رئیس اداره ثبت اسناد و املاک عنبرآباد
شناسه آگهی: ۱۸۵۷۳۳۵

آگهی تحدید حدود اختصاصی

چون شش دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر باغ به مساحت ۹۴۷۲ متر مربع تحت پلاک ۱۰۳ فرعی از ۴۱۱ اصلی بخش ۳۴ کرمان مفروز و مجزا شده از پلاک ۴۰ فرعی از ۴۱۱ اصلی بخش ۳۴ کرمان واقع در شهرستان عنبرآباد اراضی تیغ سیاه مورد تقاضای آقای محمد میری کلجک فرزند فرج الله بااستناد رای هیات محترم حل اختلاف ثبت عنبرآباد بشماره ۲۴۶۸ - ۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۲۵ در مالکیت نامبرده قرار گرفته و آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳-آیین نامه قانون ثبت منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته و نیاز به تحدید حدود دارد لذا حسب درخواست مالک به شماره ۳۳۰۴ مورخه ۱۴۰۳/۱۰/۰۴ بدینوسیله آگهی تحدید حدود آن بااستناد تبصره ماده ۱۳ قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت ۸ صبح روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۳/۱۱/۰۳ شروع و بعمل خواهد آمد لذا به مالک یا مالکین املاک مجاور رقبه مزبور اخطار میگردد که در موعد مقرر در این اعلان به محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از مجاورین بر حدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد بر طبق ماده ۲۰ قانون ثبت و ماده ۸۶- اصلاحی پس از تنظیم صورتجلسه تحدیدی اعتراض خود را کتبا طرف مدت ۳۰ روز به این اداره اعلام و دادخواست به مراجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی دادخواست به این اداره ارائه نماید و پس از گذشت مهلت یاد شده هیچگونه ادعایی مسموع نخواهد بود. /.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۱۰/۱۲

مصیب حیدریان . رئیس اداره ثبت اسناد و املاک عنبرآباد
شناسه آگهی: ۱۸۵۷۳۴۴

هشدار استاندار کرمان به مدیران کم کار؛

مدیران کم کار با مسئولیت خدا حافظی کنند



استاندار کرمان گفت: دوستانی که بعضاً کم کار هستند و حتی زحمت حضور در جلسات را هم به خود نمی دهند، باید از مسئولیت‌ها خدا حافظی کنند.

به گزارش کرمان‌نو، محمدعلی طالبی استاندار کرمان در جلسه کارگروه اشتغال و سرمایه گذاری در مورد بخش کشاورزی و اشتغال استان از نظر کشاورزی و زمینه‌های اشتغال و سرمایه گذاری وضعیت خوبی دارد اما کمتر مورد توجه قرار گرفته است و صنایع تبدیلی کشاورزی که معمولاً هم زیاد سرمایه بر نیستند نیز زمینه‌های خوبی دارد.

طالبی تولید محصولات کشاورزی به ویژه کنجد در شهرستان‌های جنوبی را خوب ارزیابی کرد و گفت: برای توسعه و تکمیل زنجیره تولید بخش کشاورزی و صنایع تبدیلی به ویژه در جنوب استان باید از همه ظرفیت‌های سرمایه گذاری بهره گرفت.

او اضافه کرد: در بحث اصلاح الگوی کشت، ایجاد گلخانه، آبیاری مدرن و مدیریت

طالبی با بیان اینکه صنایع دستی استان کرمان از زمینه‌های خوب برای ایجاد اشتغال برخوردار است، حمایت از کسب و کارهای کوچک و متوسط را از دیگر جهت گیری‌ها و اولویت‌های کارگروه اقتصادی، اشتغال و سرمایه گذاری استان برشمرد.

مابع آب، باید کارگروه‌های ویژه‌ای ایجاد کرد
استاندار کرمان تصریح کرد: در حوزه معدن، تمرکز ما باید بر روی صنایع پایین دستی باشد که مزیت نسبی ظرفیت‌های سرمایه گذاری در آنها وجود دارد.

برقراری آب پایدار در گلزار شهدای کرمان

همزمان با دهه مقاومت و در آستانه پنجمین سالگرد شهادت سپهبد حاج قاسم سلیمانی، شرکت آب و فاضلاب استان کرمان با تامین آب پایدار گلزار شهداء و برپایی موكب خدمت رسانی میزان زائران سردار دلها شد و به منظور تامین پایدار آب شرب ایستگاه پمپاژ شناور پدافندی با ظرفیت ۱۰ لیتر بر ثانیه وارد مدار بهره برداری شد. علیرضا عبدیان مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمان گفت: به منظور خدمت رسانی به مهمانان حاج قاسم؛ برای تامین آب آشامیدنی گلزار شهدا طرح‌های آبرسانی در این منطقه اجرا شد که شامل احداث مخزن ۵۰۰ مترمکعبی بتنی و ایستگاه پمپاژ شناور پدافندی و اجرای خطوط انتقال ورودی و خروجی مخزن به طول ۲٫۵ کیلومتر با لوله چدن داکتیل به قطر ۱۵۰ و ۲۵۰ میلیمتر بوده است. او افزود: برای تامین آب موكب و سرویس‌های بهداشتی ۸ کیلومتر لوله پلی اتیلن اجرا و ۱۰۰ شیر برداشت نصب شده و نگهبانان ثابت و سیار حفاظت از تاسیسات آب را بر عهده دارند. عبدیان ادامه داد: آبفای کرمان ضمن تامین آب پایدار و آبرسانی به موكب، با برپایی موكب به مدت ۴ روز به زائران شهدای جبهه مقاومت خدمت رسانی می کند.

آگهی فراخوان عمومی شناسایی پیمانکار

مجری تاسیسات برقی طرح احداث مجموعه کترینگ مکانیزه

شرکت پاریز پیشرو صنعت توسعه (سهامی خاص) با شماره ثبت ۳۲۵۰ در نظر دارد به منظور "اجرای تاسیسات برقی طرح احداث مجموعه کترینگ مکانیزه خود" نسبت به شناسایی پیمانکاران واجد شرایط و صلاحیت اقدام نماید. بدین وسیله از کلیه شرکت‌هایی که دارای سابقه اجرایی مرتبط، شرایط و صلاحیت‌های لازم در این زمینه می باشند، دعوت می‌گردد مدارک و مستندات مربوطه به شرح ذیل را برای این شرکت ارسال نمایند.

بایستی اسناد ارزیابی کیفی و مستندات مربوطه را تا ساعت ۱۴:۰۰ روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۳ به صورت فیزیکی به آدرس شرکت پاریز پیشرو صنعت توسعه در تهران تحویل نمایند و رسید دریافت کنند. بدیهی است بعد از تاریخ مذکور مدارکی دریافت نخواهد شد.

محل تحویل پاکات:

۰ شهر تهران - خیابان دکتر فاطمی - روبروی هتل لاله - پلاک ۲۷۳ - طبقه همکف - دبیرخانه شرکت معدنی و صنعتی گل گهر - آقای موسوی (برروی پاکت حتماً نام شرکت پاریز پیشرو صنعت توسعه و شماره تلفن آقای احمدی ۰۹۱۲۲۴۶۷۰۱۳ نیز قید گردد.)

دریافت اطلاعات بیشتر: متقاضیان می‌توانند به منظور کسب اطلاعات بیشتر در خصوص پروژه، با آقای محیاپور شماره ۰۹۱۳-۹۵۶-۵۳۲۲ تماس حاصل نمایند.

شرکت پاریز پیشرو صنعت توسعه در قبول یا رد یک یا کلیه پیشنهادهای مختار است و تحویل مدرک فوق‌الذکر هیچ گونه حقی را جهت شرکت در استعلام قیمت یا مناقصه برای پیشنهاد دهندگان ایجاد نمی‌کند.

موضوع آگهی: شناسایی پیمانکار اجرای تاسیسات برقی طرح احداث مجموعه کترینگ مکانیزه شامل تاسیسات برقی ساختمان‌های کترینگ، اداری، رستوران، نگهبانی‌ها، ترانسپورت، مخازن ذخیره آب، پمپاژ خانه، پست برق و محوطه بر اساس نقشه‌های اجرایی (تأمین مصالح به عهده شرکت پاریز پیشرو صنعت توسعه می‌باشد).

متراز تقریبی ساختمان‌ها: زیربنای ساختمان‌ها حدود ۱۴۰۰۰ مترمربع و محوطه حدود ۷۰۰۰ مترمربع می‌باشد.

شرح مختصر کارها: انجام کلیه کارهای مربوط به تاسیسات برقی شامل ۱- اجرای لوله‌گذاری، سینی‌گذاری، نردبان کابل، سیم‌کشی و کابل‌کشی برای سیستم روشنایی، سیستم جریان ضعیف، برق‌رسانی به تاسیسات مکانیکی و دستگاه‌های جانبی شده در ساختمان‌ها ۲- نصب و راه اندازی انواع تابلوهای فشار ضعیف و متوسط ۳- نصب و راه‌اندازی انواع سیستم‌های جریان ضعیف شامل اعلام حریق، شبکه کامپیوتر، تلفن و آنتن مرکزی، سیستم صوتی، دوربین‌های مدار بسته، برق اضطراری (دیزل ژنراتور)، برق بدون وقفه (UPS) و ...

محل اجرای کار: کرمان، شهرستان سیرجان، کیلومتر ۴۰ محور سیرجان - نیریز، طرح احداث مجموعه کترینگ مکانیزه شرکت پاریز پیشرو مدارک و مستندات لازم: ۱- اطلاعات مربوط به شرکت شامل اساسنامه و اظهارنامه ثبتی شرکت، مشخصات سهامداران، تصویر آگهی تاسیس و آخرین آگهی تغییرات شرکت حاوی معرفی صاحبان امضای مجاز، کپی صفحه اول شناسنامه و کارت ملی دارندگان حق امضا اوراق تعهدآور، شناسه ملی و کد اقتصادی، مدارک مثبت ثبت نام در سامانه مودیان مالیاتی ۲- مستندات مربوط به سوابق کارهای اجرا شده قبلی مرتبط با موضوع آگهی شامل تصویر قراردادها (ارائه تصویر موافقت‌نامه قرارداد که در آن نام مشخصات طرفین قرارداد، موضوع قرارداد، مبلغ و ... مشخص باشد، الزامی است) و مدارک مربوط به رضایت کارفرمایان قبلی (ارائه مدارک حداقل ۴ کار مشابه الزام می‌باشد) ۳- مدارک و مستندات مربوط به توان فنی شامل مدارک تحصیلی، رزومه و سوابق بیمه‌ای نفرت فنی و اجرایی کلیدی آخرین مهلت تحویل پاکات: پیشنهاد دهندگان

کمیسیون معاملات شرکت پاریز پیشرو صنعت توسعه

آگهی تجدید مناقصه عمومی

بیمه عمر و حوادث پرسنل شرکت گهر امداد سیرجان

شرکت گهر امداد سیرجان در نظر دارد در راستای بیمه نمودن پرسنل خود (عمر و حوادث) از طریق برگزاری مناقصه عمومی به شرکت‌های ذیصلاح این موضوع را واگذار نماید، لذا از متقاضیان دعوت به عمل می‌آید جهت اخذ اسناد مناقصه به سایت این شرکت به آدرس www.goharemdad.ir مراجعه نمایند.



گهر امداد

سیرجان

- آخرین زمان ارائه پاکت‌ها و پیشنهادات: روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۹ ساعت ۱۳:۳۰
- شرکت در قبول یا رد پیشنهادات مختار است.
- سپرده شرکت در مناقصه: ۴۶۲۰۰۰۰۰ ریال
- هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.
- تاریخ بازدید از سایت: ۱۴۰۳/۱۰/۱۵ (به غیر از ایام تعطیل)
- کلیه مشخصات لازم در اسناد مناقصه ذکر گردیده است.
- محل تحویل اسناد، پیشنهادات: سیرجان - کیلومتر ۵۰ جاده محور سیرجان - شیراز، شرکت معدنی و صنعتی گل گهر ساختمان‌های هلندینگ مستقر بر تپه (شرکت گهر امداد سیرجان)
- تلفن جهت هر نوع هماهنگی: ۰۹۱۳۱۴۲۰۶۴۲ - آقای بلوردی (به غیر از ایام تعطیل)

مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

فراخوان مناقصه یک مرحله‌ای با ارزیابی

یکپارچه مرکز خدمات جامع سلامت

دانشکده علوم پزشکی سیرجان

دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی سیرجان در نظر دارد فراخوان مناقصه یک مرحله‌ای با ارزیابی یکپارچه مرکز خدمات جامع سلامت دانشکده علوم پزشکی سیرجان به شماره (سیستمی) ۰۳۰۹۲۹۶۲۰۰۰۰۰۲۸ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:

- تاریخ انتشار فراخوان: ساعت ۱۳:۴۵ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۲
- مهلت دریافت اسناد فراخوان: ساعت ۰۸:۴۵ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۶
- مهلت ارسال پیشنهادات: ساعت ۱۳:۴۵ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۳
- زمان بازگشایی پاکت‌ها: ساعت ۰۸:۴۵ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۶
- نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: ضمانت‌نامه بانکی به مبلغ ۱۳۵۶۷۴۹/۰۳۵۶۷۴۹ ریال
- اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: بلوار سیدجمال جنب پارک ترفاق دانشکده علوم پزشکی تلفن ۰۳۴-۳۱۲۹۸۰۰۰